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5 KANDYDATÓW NA BURMISTRZA

REKLAMA

(GRYFICE) A¿ 188 kandydatów bêdzie ubiegaæ siê o 21
mandatów w radzie miejskiej w Gryficach. Gmina
zosta³a podzielona na 4 okrêgi; 3 miejskie w Gryficach
i jeden wiejski – obejmuj¹cy wioski w gminie.
Z tego ostatniego mieszkañcy wybior¹ 6 radnych.

188 KANDYDATÓW
NA RADNYCH
W GRYFICACH
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Gazeta Powiatowa

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 02 paź-
dziernika 2006 r. sygn. akt VIK 567/06 ska-
zał
Henryka Jankowskiego

ur. 14.02.1978 r. w Trzebiatowie na karę 8
(ośmiu) miesięcy ograniczenia wolności z
obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej,
kontrolowanej pracy na cele społeczne w wy-
miarze 30 godzin miesięcznie wskazanej
przez Urząd Gminy w Brojcach, orzeczono
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów me-
chanicznych i rowerowych w ruchu lądowym
na okres 2 lat, orzeczono na rzecz Fundacji Na
Rzecz Osób Poszkodowanych w Wypadkach
Komunikacyjnych Mielno – Unieście świad-
czenie pieniężne w kwocie 100,00 złotych, a
także zarządzono podanie wyroku do pu-
blicznej wiadomości przez ogłoszenie w lokal-
nym czasopiśmie, za przestępstwo z art. 178a
par. 2 kk polegające na tym, że w dniu 16 lipca
2006 r. w Brojcach powiatu Gryfickiego po ul.
Długiej kierował rowerem znajdując się w sta-
nie nietrzeźwości 1,38 mg/dm sześc. alkoholu
w wydychanym powietrzu przy stężeniu
zmierzającym do wartości 1,40 mg alkoholu na
1 dm sześc. wydychanego powietrza.

W artykule zamieszczonym w
poprzednim numerze błędnie podali-
śmy, że akcję „Bezpieczny powrót ze
szkoły”, przeprowadzoną w Płotach,
zorganizowała Policja. Była ona
współorganizatorem na zaproszenie
pomysłodawcy tej akcji pana Arka-
diusza Czacherta i jego Ochotniczej
Grupy Ratowniczej „Life Saver”
działającej przy Miejsko-Gminnym
Ośrodku Kultury w Płotach. Za błąd
przepraszamy.                    Redakcja

Sprostowanie

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem
z dnia 20.09.2006r. sygn. akt VIK 521/
06 skazał

Rafa³a B³aszczuka
ur. 08.03.1975r. w Trzebiatowie na karę
grzywny w wysokości 100 stawek
dziennych przy przyjęciu, że jedna
stawka dzienna wynosi 15 złotych,
orzeczono zakaz prowadzenia wszel-
kich pojazdów mechanicznych ruchu lą-
dowym na okres 4 lat. orzeczono wobec
skazanego świadczenie pieniężne na
rzecz Fundacja Na Rzecz Osób Poszko-
dowanych w Wypadkach Komunika-
cyjnych Mielno - Unieście w kwocie 150
zł. a także orzeczono podanie wyroku do
publicznej wiadomości przez ogłosze-
nie go w lokalnym czasopiśmie, za prze-
stępstwo z art. 178a§ l kk. polegające na
tym że w dniu 24 maja 2006r.na trasie
Gryfice - Brojce kierował samochodem
m-ki Opel Omega będąc w stanie nie-
trzeźwości, posiadając w wydychanym
powietrzu alkohol prowadzący do stę-
żenia w wysokości 0,86 mg/l.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia
04 października 2006r. roku
Sygn. akt VIK 587/06 skazał

Edwarda
Pokorskiego

ur. 09.08.1954r. w Płotach na karę 8
(ośmiu) miesięcy ograniczenia wol-
ności z obowiązkiem wykonywa-
nia nieodpłatnej, kontrolowanej
pracy na cele społeczne w wymia-
rze 30 godzin miesięcznie, orze-
czono zakaz prowadzenia wszel-
kich pojazdów mechanicznych i
rowerowych w ruchu lądowym na
okres 2 lat, a także zarządzono po-
danie wyroku do publicznej wia-
domości przez ogłoszenie go w lo-
kalnym czasopiśmie, za przestęp-
stwo z art. 178 a § 2kk polegające
na tym że w dniu 30 lipca 2006r. w
Cerkwicy przy ulicy Szkolnej na
drodze publicznej kierował rowe-
rem będąc w stanie nietrzeźwości,
posiadając w wydychanym powie-
trzu 1,18 mg/l i 1,29 mg/l alkoholu.

(POWIAT) Starostwo Powiatowe
w Gryficach ogłosiło nabór na stanowi-
sko kasjera.

Kandydaci mogą składać aplikacje
w zaklejonej kopercie z dopiskiem “na-
bór na stanowisko kasjera” w sekretaria-
cie starosty; pok. 318 w biurowcu przy
Pl. Zwycięstwa 37 w Gryficach lub
przesłać pocztą.

Termin składania aplikacji: do
24.10.2006 r. godz. 15:00.                 (r)

Szukaj¹ kasjera

W ostatnich „Echach Gryfickich”
ukazał się list pana Mirosława Wój-
ciaka pt. „Szczygieł i Sać są be w gry-
fickiej gazecie”, który krytykuje
naszą gazetę za to, o czym i jak pisze-
my. Na początku broni decyzji o
wydawaniu przez burmistrza An-
drzeja Szczygła i starostę Kazimierza
Sacia pieniędzy na wykupienie stron
w „Panoramie Gryfickiej”. Pan Wój-
ciak napisał: “Przecież ci panowie w
swych budżetach mają wiele przed-
sięwzięć dotowanych w różnych po-
działkach i dziedzinach pracy całego
magistratu. Komunikować się muszą
ze swoim elektoratem czy publiką, a
najlepiej przez publikatory, przecież
nie będzie burmistrz otwierał okna i
krzyczał przez okno jak...”

Zanim odpowiem na to, przytoczę
kolejne zarzuty: “Ale pan redaktor jest
z pewnej opcji, umiejętnie bierze przy-
kład z góry jak się obrzuca błotem i ni-
weczy czyjeś starania i pracę (...)”,
“(...) pan redaktor naczelny pisze
stronniczo, płytko, mało elokwentnie,
nie bada dogłębnie spraw, ale jakoś chce
w tym buszu wielu gazet regionalnych
być najbardziej poczytny, to pisze o
“brudach” bez rzetelnego spojrzenia
na sprawę, wyjaśnienia aspektów wie-
lu spraw (...).”

Odpowiem słowami starosty Ka-
zimierza Sacia, który napisał felie-
ton pod znamiennym tytułem “Chle-
ba, nie igrzysk”. Cytuję: “Wpraw-
dzie demokracja rządzi się swoimi
prawami, nic w tym dziwnego, że
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Kazimierz Rynkiewicz

Spe³niam ¿yczenie pana
Miros³awa Wójciaka

dyskusje bywają bardzo burzliwe, a
nawet przybierają formę kłótni, takie
są prawa demokracji, czasy jedno-
myślności, jednego zdania i jednej nie-
omylnej partii mamy za sobą. Ważne
jest jednak to, by z tej całej dyskusji
był jasny wynik, by nie ucierpiało i
państwo i jego obywatele”.

Odnoszę wrażenie, że pan Wój-
ciak zabierając głos publicznie dopie-
ro co obudził się do życia publiczne-
go i nie rozumie wielu jego aspektów.
Oczywiście, że burmistrz nie będzie
otwierać okna i krzyczeć, co ma do
powiedzenia mieszkańcom. Jeżeli
uważnie będzie pan czytał artykuły,
zauważy pan w nich fakty i argumen-
ty. Podejmując polemikę, należałoby
do nich się ustosunkować, a dopiero
później je komentować lub polemi-
zować z ocenami, przytaczając je i
wyprowadzając kontrargumenty.
Pan zupełnie to pomija i od razu
przechodzi do oceny mojej pracy. A
przecież nie ja jestem tutaj ważny,
tylko mieszkańcy i ich wydawane
pieniądze oraz problemy miasta i o
nich trzeba rozmawiać. Krytyka
mojej osoby niczego nie wnosi.

Otóż oceniłem, mając ku temu
podstawy, że wydawanie pieniędzy
na bezpłatną gazetę jest niegospodar-
nością. Po pierwsze: burmistrz wy-
daje już bezpłatny biuletyn (za który
zapewne płaci już spore pieniądze),
więc nie może powiedzieć, że do tej
pory nie mógł informować. Mógł. Po
drugie – powinien zapytać o cenę
ogłaszania swoich informacji inne re-
dakcje w myśl zasady gospodarno-
ści, która mówi, że należy szukać
ofert najtańszych na rynku. Może i
nie musiał, ale mógł, co by świadczy-
ło o jego gospodarności, a tak nie
świadczy. Wykazałem również, że

informacje podawane za duże pienią-
dze są bardzo małej wartości dla
mieszkańców. Spełniają one raczej
przesłanki propagandy, już nawet
nie o sukcesach burmistrza (i staro-
sty), bo przecież udział w pikniku,
meczu lub grzybobraniu nie mieści się
w żadnych kategoriach sukcesów go-
spodarczych. Niegospodarnością
jest to, że burmistrz i starosta płaci
za publikację informacji, które inne
gazety drukują za darmo. Po co więc
płacić za coś, co można mieć za dar-
mo??? Dziennikarze przecież chodzą
na imprezy i je opisują lub wydział
promocji dostarcza je redakcjom.
Jest to więc wyrzucanie pieniędzy w
błoto. Także pańskich. Jeżeli to pana
nie wzrusza, to dyskusja jest zby-
teczna.

Na koniec mała uwaga; podpisał
się pan jako “szary obywatel i podat-
nik” (!). Jeżeli kandyduje pan w wy-
borach, a jest na liście takie nazwisko,
to zapomniał pan dodać – kandydat.
Na liście komitetu Ziemia Gryficka,
co właściwie mówi wszystko.

Specjalnie dla pana publikuję po raz
drugi artykuł pt. „Trzeba rozbić ten
układ”, by pan wiedział (i inni), co trze-
ba w samorządzie gryfickim zrobić.

Redakcja w Gryficach zatrudni
dziennikarza na 1/2 etatu i umowę o
dzieło. Pisemne oferty należy  prze-
syłać na adres: Wydawnictwo Polska
Prasa Pomorska ul. Słowackiego 6,
73-150 Łobez lub email: wppp1@wp.pl
Tel. 091 397 37 30, 504 042 532.

Zatrudnimy
dziennikarza
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REKLAMAREKLAMAREKLAMA

(GRYFICE) W nocy z 11 na 12
października br. w Gryficach, w miej-
scu niezamieszkanym, mężczyzna
używając przemocy zgwałcił kobie-
tę. Podjęte bezpośrednio czynności
przez funkcjonariuszy Komendy
Powiatowej Policji w Gryficach o
charakterze operacyjno-proceso-

PODEJRZANY O GWA£T
ARESZTOWANY

wym pozwoliły na zgromadzenie
materiału dowodowego, na podsta-
wie którego wytypowano osobę
przebywającą na tzw. niepowrocie
do Zakładu Karnego.

W dniu 14 bm. policjanci w toku
podjętej zasadzki zatrzymali ukrywa-
jącego się przed policją 22 letniego

A.S., mieszkańca gminy Brojce, któ-
remu przedstawiono zarzuty o doko-
nanie gwałtu oraz niepowrócenie z
przepustki do Zakładu Karnego.

Trzy dni później Sąd Rejono-
wy w Gryficach, działając na wnio-
sek Prokuratury Rejonowej w Gry-
ficach oraz Komendy Powiatowej
Policji w Gryficach, po zapozna-
niu się z materiałami sprawy wydał
postanowienie o tymczasowym
aresztowaniu podejrzanego na
okres 3 miesięcy.                                (ap)

(POWIAT) Państwowy Po-
wiatowy Inspektor Sanitarny w
Gryficach poinformował, że w
dniach 23 - 29 października br. na
terenie powiatu gryfickiego bę-
dzie prowadzona jesienna akcja
szczepienia lisów wolno żyją-
cych przeciwko wściekliźnie.

Szczepienie będzie wykony-
wane za pomocą doustnej szcze-
pionki zatopionej w przynęcie,
która będzie wyrzucana z samo-
lotów na lasy, pola, łąki i nieużyt-
ki. Jeżeli wystąpią niekorzystne
warunki meteorologiczne uniemożliwiające loty samolotów w wyżej określonym
czasie, akcja będzie prowadzona w kolejnych dniach listopada.

W trakcie rozrzucania Szczepionki z samolotów i przez kolejne dwa ty-
godnie należy zachować szczególne środki ostrożności:

• nie urządzać polowań
• nie urządzać wycieczek szkolnych na obszar objęty szczepieniem
• nie dotykaj nie zbierać i nie niszczyć przynęt zawierających szczepionkę
• zwierzęta gospodarskie trzymać pod kontrolą
• nie wypuszczać psów i kotów poza własne gospodarstwo
• w razie kontaktu człowieka ze szczepionka należy niezwłocznie zgłosić się

do najbliższej placówki służby zdrowia
• w przypadku kontaktu zwierząt domowych ze szczepionka należy ten fakt

niezwłocznie zgłosić w najbliższej Lecznicy dla Zwierząt lub powiadomić Powia-
towego Lekarza Weterynarii.                                                                                 (r)

Ostatnia sesja
rady miejskiej

(GRYFICE)  Przewodniczą-
cy rady miejskiej w Gryficach
Władysław Gliźniewicz poinfor-
mował, że XXXIX - ostatnia w
tej kadencji - sesja rady miej-
skiej  zwołana została na dzień
24 października 2006 r. (wto-
rek) na godz.11.00. Rada obra-
dować będzie w sali konferen-
cyjnej urzędu miejskiego w Gry-
ficach (część robocza) i Gryfic-
kim Domu Kultury (część uro-
czysta podsumowująca i koń-
cząca bieżącą kadencję).         (r)

Robert
Wójcikiewicz
przyjêty do
starostwa

(POWIAT) Po ogłoszonym pod
koniec września naborze na stano-
wisko specjalisty w Wydziale Urba-
nistyki, Architektury i Budownic-
twa Starostwa Powiatowego w Gry-
ficach do pracy na tym stanowisku
przyjęto pana Roberta Wójcikiewi-
cza z Gryfic. W informacji podano, że
jako jedyny spełnił wszystkie wy-
mogi formalne określone przepisami
prawa.  Starostwo nie podało, czy
było więcej kandydatów.              (r)

Zachowaj w lesie ostro¿noœæ

Akcja szczepienia lisów

(POWIAT) W dniu 12 października br. funkcjonariusze Komisariatu Policji
w Trzebiatowie wraz funkcjonariuszami Straży Granicznej w Rewalu w wy-
niku działań w miejscowości podtrzebiatowskiej zatrzymali 3 mężczyzn na
gorącym uczynku demontażu samochodu osobowego marki VW Passat , który
kilka dni wcześniej został skradziony w Drzonowie, powiat kołobrzeski.

W toku czynności ujawniono również przy zatrzymanych środki narko-
tyczne oraz amunicje do broni myśliwskiej. Sprawcy zostali tymczasowo aresz-
towani przez Sad Rejonowy w Kołobrzegu.                                                  (p)

Na gor¹cym uczynku
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Wyrok Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06 paź-
dziernika 2006 roku Sygn. Akt VIK 548/06 skazał

Andrzeja Jêdrzejczaka
ur. 19.08.1960r. w Gryficach na karę 4 miesięcy
pozbawienia wolności, orzeczono zakaz prowadze-
nia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowero-
wych w ruchu lądowym na okres 6 lat, zasądzono
świadczenie pieniężne na rzecz Fundacji Na Rzecz
Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunika-
cyjnych Mielno-Unieście w kwocie 500,00 złotych,
a także zarządzono podanie wyroku do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie go w prasie lokalnej za
przestępstwo z art. 178a § 2kk w zb. z art. 244 kk
w zw. z art. 11 §2kk , polegające na tym, że w dniu
02 lipca 2006r. w Gryficach na ulicy Sienkiewicza
kierował rowerem znajdując się w stanie nietrzeźwo-
ści, posiadając w wydychanym powietrzu alkohol
prowadzący do stężenia w wysokości 1,38 mg/l przy
czym naruszył zakaz orzeczony wyrokami Sądu
Rejonowego w Gryficach sygn. Akt VIK 224/03 i
VIK 293/05 na okres od 19.06.2003r. do 12.07.2009r.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06
października 2006 roku Sygn. Akt VIK 550/06
skazał

Ryszarda Lenczewskiego
ur. 05.08.1965r. w Trzebiatowie na karę grzyw-
ny w wysokości 100 stawek dziennych, przy
przyjęciu, że jedna stawka dzienna wynosi
10,00 złotych , orzeczono zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu
lądowym na określ roku, zasądzono świadczenie
pieniężne na rzecz Fundacji Na Rzecz Osób  Po-
szkodowanych w Wypadkach Komunikacyj-
nych Mielno-Unieście w kwocie 300.00 złotych,
a także zarządzono podanie wyroku do publicz-
nej wiadomości przez ogłoszenie go w prasie
lokalnej za przestępstwo z art. 178a § 1kk pole-
gające na tym, że w dniu 11 lipca 2006r. na ulicy
II Pułku Ułanów w Trzebiatowie rejonu gryflc-
kiego, kierował samochodem marki Isuzu o nr rej.
ZGY-X 689 będąc w stanie nietrzeźwości 0,47
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 28
września 2006 roku Sygn. Akt VIK 450/06 skazał

Marka Lorenc
ur. 10.05.1965r. w Lesku na karę grzywny w wysoko-
ści 50 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna
stawka dzienna wynosi 50.00 złotych, orzeczono za-
kaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych i w ruchu lądowym na okres 2 lat , zasądzono
świadczenie pieniężae na rzecz Fundacji „DTS” w
kwocie 200,00 złotych, zalicza na poczet orzeczonego
zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych okres
zatrzymania prawa jazdy od dnia 26.06.2006r. a także
orzeczono podanie wyroku do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie go w prasie lokalnej za przestępstwo
z art. 178a § Ikk polegające na tym że w dniu 25 czerwca
2006r. o godz. 04.40 w Pustkowiu na ulicy Bałtyckiej,
powiatu gryfickiego kierował samochodem osobo-
wym m-ki VW Passat, nr rej. ZGY H 685 po drodze
publicznej w ruchu lądowym posiadając w wydycha-
nym powietrzu alkohol w ilości prowadzącej do stę-
żenia w ilości 0,99 mg/dm3 i 0,90 mg/dm3.

80 Urodziny
Kubusia Puchatka

(GRYFICE) W dniu
16.10.2006r w Czytelni Dzie-
cięcej Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej w Gryficach odbyło
się uroczyste spotkanie czy-
telnicze zorganizowane w ra-
mach Ogólnopolskiej Kampa-
nii “Cała Polska czyta dzie-
ciom” z okazji 80 urodzin baj-
kowego ulubieńca dzieci KU-
BUSIA PUCHATKA oraz
pierwszego wydania książki
A.A. Milne o przygodach plu-
szowego Misia.

Fragment książki pt.
„Chatka Kubusia Puchatka”
czytał pan Piotr Zemełka -
Specjalista Służby Leśnej z
Nadleśnictwa w Gryficach. W
spotkaniu uczestniczyli
uczniowie kl. I “a” i “b” z SP nr
3. W drugiej części urodzino-

wego święta dzieci zmagały się
z zadaniami konkursowymi
m.in. lizaniem miodu, chrupa-
niem marchewek, piciem mleka
z miodem przy pomocy ma-
łych łyżeczek, skokami kan-

gurków, pakowaniem prezen-
tów. Spotkanie zakończono
odśpiewaniem tradycyjnych
„100 lat” pluszowemu soleni-
zantowi i zjedzeniu porcji uro-
dzinowego torcika.     A.Burda

(PŁOTY) Zapowie-
dziany w poprzednim
numerze wywiad z Woj-
ciechem Bernasińskim
rzeźbiarzem z Płotów.

AA - Skąd się Pan tu
wziął?

WB. - Nie wziąłem się
znikąd, urodziłem się w
Płotach, może dokład-
niej, urodziłem się w
Szczecinie, ale wycho-
wałem w Płotach. Po
ukończeniu siedmiu klas
wyjechałem na Śląsk, do Piekar Śląskich i rozpocząłem pracę i
naukę w górnictwie. Nie było mnie w Płotach 20 lat. Wróciłem i
kupiłem ten bar. Najpierw nazwałem go “Bar pod Mnichem”, o
czym świadczy stosowna rzeźba, a potem  “Bar pod Dębami” i
tak zostało.

AA. - A za co Pan kupił ten bar?
WB - Za odprawę górniczą. Ta odprawa była jedną z pierw-

szych, a jej wysokość, jak na dzisiejsze czasy, to znaczy ceny,
była raczej symboliczna.

AA - Na bar jednak wystarczyło?
WB - Tak, na bar wystarczyło.
AA - Jest Pan zadowolony z decyzji?
WB - Czuję się tutaj wolnym. Mam bezpośredni kontakt z

naturą, przyrodą, to w mojej twórczości bardzo służy. Artystycz-
nie się wyżywam, tak to ujmę.

AA - Dzisiaj jesteśmy na plenerowej wystawie Pana rzeźb…
WB – Tak, wystawiam te, które są wystrojem mojego baru,

jak i te, które sprowadziłem od klientów np. z Zapolic, Niechorza.
AA - Kiedy Pan zaczął rzeźbić?
WB – Rzeźbienie zaczęło się od tzw. kryzysu klientów, a to

ma związek z bezrobociem na naszym terenie, a co za tym idzie,
spadły w barze obroty. Zacząłem od grafiki, którą „uprawiałem”
przez 4 lata, a potem przeszedłem w trzeci wymiar, czyli rzeźbę.
Robię to od siedmiu lat; przez pierwsze trzy rzeźbiłem “do szu-
flady”, a od trzech w stopniu umiarkowanym dla ludzi i urzędów.

AA - Kto Pana odkrył?
WB – Zaplątał się u mnie w barze znany malarz, zaprosił mnie

na plener do Trzebieży koło Polic i od tamtej pory zaczęła się
znajomość z artystami, która
trwa do dzisiaj.

AA - Od siedmiu lat Pan
rzeźbi, a wcześniej? Nie czuł
Pan takiej potrzeby?

WB - Nie, wcześniej była
praca, praca i tylko praca –
sztygara w kopalni.

AA - Dziękuję za rozmowę.
Rozmawiał:

Andrzej Ardziński.

Sztygara w P³otach
„barowanie” i rzeŸbienie
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REKLAMA DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

(GRYFICE) W Gryfickim Domu
Kultury z inicjatywy Pani Teresy
Szymańskiej Przewodniczącej Pol-
skiego Związku Emerytów, Renci-
stów i Inwalidów odbyło się uroczy-
ste spotkanie zorganizowane z oka-

zji Dnia Seniora. W przemówieniach
wstępnych seniorzy usłyszeli wiele
ciepłych słów. Życzono im przede
wszystkim zdrowia, szczęścia, rado-
ści z każdej chwili życia codzienne-
go, a także wielu udanych spotkań w
gronie życzliwych osób. W tym dniu
wyróżnieni członkowie otrzymali
dyplomy uznania za długoletnią
przynależność i aktywność w związ-
ku, które wręczyli Starosta Gryficki
Kazimierz Sać oraz Burmistrz Gryfic
Andrzej Szczygieł. W części arty-
stycznej wystąpił Zespół Tańca Lu-
dowego z Liceum Ogólnokształcą-
cego im. B. Chrobrego oraz działają-
cy przy Gryfickim Domu Kultury
Chór “Wiola”. Po ceremonii uczest-
nicy spotkania udali się na poczę-
stunek, by spędzić ze sobą parę mi-
łych godzin. Polski Związek Emery-
tów, Rencistów i Inwalidów aktyw-
nie działa na rzecz swoich członków
organizując różnego rodzaju spo-
tkania, które pomagają im zapomnieć
o troskach życia codziennego.        (r)

Seniorzy obchodzili
swoje œwiêto

(GRYFICE) Na wrześniowej se-
sji rada miejska w Gryficach podjęła
kilka uchwał dotyczących miesz-
kańców miasta i gminy.

 Radni przedłużyli się na rok
2007 ważność list osób uprawnio-
nych do otrzymania lokali miesz-
kalnych i socjalnych z mieszkanio-
wego zasobu gminy opracowa-
nych na rok 2006. Przekazali  się do
rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej
skargę pana Tadeusza Żelaznow-
skiego z Gryfic na sposób przepro-
wadzenia przez burmistrza Gryfic

konkursu na stanowisko Kierow-
nika Ośrodka Pomocy Społecznej
w Gryficach. Po zbadaniu sprawy
przez Komisję wróci ona na najbliż-
sze posiedzenie rady.

Rada wyraziła zgodę na umo-
rzenie należności Gminy Gryfice
należnej od Wiesława Żankow-
skiego na kwotę 3.042,11 zł z tytułu
dzierżawy gruntu. Na powyższą
kwotę składają się: należność
główna - 1.823,91 zł;  odsetki usta-
wowe od tej kwoty - 1.063,00 zł oraz
155,20 zł - koszty upomnienia.    (r)

Radni ustalili

Lista uprawnionych
do otrzymania mieszkań
ważna w 2007
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55 LAT
W WIELKIM SKRÓCIE

Prusinowo to niewielka
wieś znajdująca się kilka kilo-
metrów od Gryfie. Początek
polskiej historii szkoły to rok
1951. Wtedy to organizacji
szkoły podjęła się pani Zofia
Hulecka. W 1953 roku zastąpi-
ła ją pani Maria Otto, która peł-
niła funkcję dyrektora 7-klaso-
wej szkoły przez następnych
15 lat. Od 1968 mieszkańcy
Prusinowa i pobliskich wiosek:
Mierzyna, Zielina i Sikor mogli
uczęszczać do szkoły 8-letniej,
którą kierowali kolejno: Wacław
Piasecki, Halina Biernacka oraz
Leonard Domagała. Od 1974
roku w Prusinowie mieścił się
punkt filialny Zbiorczej Szkoły
Gminnej w Gryficach, a ucznio-
wie po ukończeniu klasy czwar-
tej byli dowożeni do Gryfic.

Funkcję kierownika szko-
ły pełniła w tym czasie pani
Krystyna Mielniczuk. Rozbu-
dowa wsi związana z rozwo-
jem istniejącej tu Spółdzielni
Hodowlano-Rolniczej pozwo-
liła na rozbudowę szkoły i od
1986 r. SP w Prusinowie stała
się z powrotem szkołą 8-letnią,
a jej dyrektorem przez kolej-
nych 12 lat był pan Krzysztof
Wika. Od 1998 roku, przez
kolejne 4 lata, szkołą kierowała
pani Ewa Wika. Początkowo
była to placówka ośmioletnia,
a po wdrożeniu reformy oświa-
ty - sześcioletnia z oddziałem
przedszkolnym, a do obwodu
szkoły dołączono wioski
Przybiernówko i Grądy i tak
jest do dnia dzisiejszego. Od
1951 roku szkołę opuściło 462
absolwentów.

Obecnie pracuje tutaj 16
osób, w tym 12 nauczycieli i 4
pracowników administracji i
obsługi. Od kilku lat funkcjonu-
je w szkole pracownia kompu-
terowa z 10 stanowiskami, a od
roku bieżącego w zaadaptowa-
nym na potrzeby szkoły

mieszkaniu otwarta została bi-
blioteka z Centrum Informacji
Multimedialnej.

OBCHODY
Uroczyste obchody 55-le-

cia szkoły odbyły się 13 paź-
dziernika 2006 roku. Zainaugu-
rowała je Msza święta, po któ-
rej zaproszeni goście oraz
mieszkańcy Prusinowa udali
sić do sali gimnastycznej na
okolicznościowy apel. Oficjal-
nego otwarcia uroczystości
dokonała dyrektor pani Małgo-
rzata Krawczyk.

- Staramy się poszerzać
zainteresowania uczniów, po-
budzać ich do samodzielnych
poszukiwań, od 2001 roku or-
ganizujemy Sejmiki Ekologicz-
ne, do udziału w których za-
praszamy uczniów szkół gmi-
ny Gryfice. W szkole prężnie
działa koło EKO-przyjaciele, a
przygotowane przez nich

przedstawienie będą państwo
mogli za chwilę podziwiać. Jak
widać z tej krótkiej historii róż-
nie kształtowały się losy szko-
ły, ale zawsze była ona, ze
względu na małą liczbę
uczniów, niewielkie środowi-
sko szkołą bezpieczną i przy-
jazną Nasi uczniowie osiągali
wiele sukcesów w konkursach,
zawodach i olimpiadach na
różnych szczeblach. Nasi ab-
solwenci kończyli szkoły za-
wodowe, średnie i wyższe -
wielu z nich osiągnęło sukcesy
zawodowe. - powiedziała.

Następnie głos zabrali bur-
mistrz Gryfic Andrzej Szczy-
gieł oraz starosta Kazimierz
Sać. Dyrektor w dowód uzna-
nia otrzymała dyplomy gratu-
lacyjne i kwiaty, jak również
upominki oraz pomoce dydak-
tyczne dla szkoły. Podczas

uroczystości starosta Kazi-
mierz Sać uhonorowany został
zaszczytnym tytułem “Przy-
jaciela SP w Prusinowie”.
Zgromadzeni na sali goście
obejrzeli program artystyczny
przygotowany przez dzieci
oraz uczestniczyli w pasowa-
niu pierwszoklasistów.

POMAGAJĄ
EWELINCE I SŁAWKOWI

Przy okazji tego jubile-
uszu odbyła się licytacja
przedmiotów, prac dzieci i
sprzedaż ciast, a uzyskane

podczas aukcji pieniądze prze-
znaczone zostały na pomoc dla
Ewelinki i Sławka, uczniów tej
szkoły, walczących z chorobą
nowotworową.

- W imieniu rodziców dzie-
ci pragnę podziękować za do-
tychczasową pomoc i zapew-
nić, że pieniądze przekazane
im dotychczas bardzo pomo-
gły - wykorzystano je na reha-
bilitację, zakup leków, odży-
wek, itp. - podziękowała dy-
rektor  Malgorzata Krawczyk.

JEST ŚWIETLICA
- Drodzy państwo, zebra-

liśmy się tutaj, aby uczestni-
czyć w święcie nie tylko szko-
ły, lecz całej wsi - Prusinowa,
gdyż szkoła, która istnieje już
od 55 lat jej integralną i bardzo
ważną częścią. W dniu dzisiej-
szym, nastąpi również uroczy-
ste otwarcie wiejskiej świetlicy.
To wydarzenie, na które w Pru-
sinowie czekano wiele lat. Stało
się to dzięki staraniom burmi-
strza Andrzeja Szczygła i pra-
cowników Urzędu Miejskiego,
mam nadzieję, że świetlica bę-
dzie dobrze sůuýyă mieszkań-
com Prusinowa. - mówiła dy-
rektor Krawczyk.

Wstęgę przecinali wspól-
nie starosta Kazimierz Sać,
burmistrz Gryfic Andrzej

Szczygieł, dyrektor Liceum
Ogólnokształcącego im. Bole-
sława Chrobrego Mirosław
Barcikowski oraz przewodni-
czący Rady Miejskiej Włady-
sław Gliźniewicz.

GOSPODARZE
I SPONSORZY

- Na zakończenie chciała-
bym podziękować wszyst-
kim, którzy pomogli nam w
przygotowaniu dzisiejszej
uroczystości i pomogli tak od-
mienić otoczenie naszej szko-
ły. - dziękowała dyrektor
szkoły. - Wsparli nas: Urząd
Miejski w Gryficacb z burmi-
strzem Andrzejem Szczygłem,
Starostwo Powiatowe w Gryfi-
cach, Gospodarstwo Nasienne
w Prusinowie, BS w Gryficach,
Pool-spa w Gryficach, Firma
A-zet, pani Magdalena Kup-
czyk, p. A. Łagosz, p. M i J,
Bugowscy, p. R. i J. Ciosek, GS
w Gryficach, ZGK w Gryfi-
cach, p. Maria Szafrańska, Inter
Marche w Gryficach. - wylicza-
ła sponsorów dyrektor.

Podziękowała także rodzi-
com, którzy pomogli przy orga-
nizacji oraz pracownikom szko-
ły, którzy wzięli na siebie trud
przygotowania imprezy. To oni
tak naprawdę są gospodarzami i
właścicielami tej szkoły.         (r)

SP w Prusinowie ma ju¿ 55 lat

(PRUSINOWO) Szkole podstawowej
w Prusinowie stuknê³o 55 lat. Od momentu
jej powstania w 1951 roku jej mury opuœci³o
wielu absolwentów, którzy dobrze wpisali siê
w historiê Ziemi Gryfickiej.
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Burmistrz od 10 lat utrzymuje fikcjê, zapewniaj¹c lekk¹ kasê £obo¿ewiczowi,
w zamian ten robi mu kampaniê wyborcz¹

TRZEBA ROZBIÆ TEN UK£AD
(GRYFICE) Od 10 lat burmistrz Gry-

fic Andrzej Szczygieł utrzymuje fikcyjny
układ w podległych mu jednostkach. Za-
trudnia i płaci dyrektorowi szkoły podsta-
wowej nr 3 w Gryficach Romanowi Łobo-
żewiczowi za dodatkowe pół etatu w Ze-
spole Placówek Oświatowych. Jest to
oczywistą fikcją, gdyż Łobożewicz pracu-
jąc na pełnym etacie w szkole fizycznie
nie jest w stanie w tych samych godzinach
pracy być w obu jednostkach jednocze-
śnie. Pracując więc 8 godzin bierze kasę za
12. Dlatego zarabia więcej od wiceburmi-
strza. Układ jest patologiczny, ale wszy-
scy się boją i nikt nie chce go ruszyć. W
końcu trzeba. IV RP puka do gmin. Nie
powinna ominąć Gryfic.

Ta historia wydaje się być kwinte-
sencją dotychczasowych rządów bur-
mistrza Andrzeja Szczygła i jego zaple-
cza politycznego. Najpierw postpezet-
peerowskiego, czyli SLD, obecnie po
skłóceniu się z tą partią, układu ludzi,
którzy chcą zachować intratne stano-
wiska.

Gdy gminy przejmowały szkoły w
1995 roku, przejęły również obsługujące
je Zespoły Ekonomiczno-Administra-
cyjne Szkół (ZEAS-y). Zdecydowana
większość gmin zlikwidowała je i prze-
kazała jego zadania placówkom uzna-
jąc, że „czapy” nad nimi są zbędnym i
zbyt kosztownym balastem. Gminy te
uznały, że lepiej jest, jak szkoła sama sie
administruje, bo i wychodzi taniej, a
szkoła wie co ma i co robi, administrując
i obsługując samą siebie. To, jakie gmina
przyjmie rozwiązanie w tej kwestii,
pozostawiono wolnej woli radnych, idąc
tym właśnie tokiem myślenia, że radni
będą rządzić oszczędniej i szukać jak
najlepszych rozwiązań.

Ówczesna rada, już z burmistrzem An-
drzejem Szczygłem, nie wysilała się zbyt-
nio, pozostawiając strukturę ZEAS-u, a
zmieniając tylko nazwę. Tak powstał Ze-
spół Placówek Oświatowych (ZPO).

“Zespół Placówek Oświatowych zo-
stał powołany uchwałą Rady Miejskiej w
Gryficach z dniem 01 stycznia 1996 r. jako
jednostka budżetowa do obsługi finansowej
oświaty na terenie Gminy Gryfice.” - taka
informacja widnieje pod nazwą ZPO w
Biuletynie Informacji Publicznej (BIP)
urzędu miejskiego w Gryficach. To, że jest
to “jednostka budżetowa do obsługi finan-
sowej” to istotna informacja, gdyż próbo-
wano mi wmówić, że ZPO „jest placówką
oświatową”, zaś jego dyrektor Roman
Łobożewicz powołał się nawet na art. 62
Ustawy o systemie oświaty. - Dyrektor
Zespołu jest to stanowisko pedagogiczne.
- stwierdził.

Zanim rozprawię się z tymi bzdurami,
które obaj panowie zapewne przez lata
wciskali (bez) radnym i słabo zorientowa-
nym, wyłuszczę istotę tego układu.

KASJERSKI UKŁAD
Po pierwsze - jakby się nie gimnasty-

kować, zawsze wyjdzie, że Roman Łobo-
żewicz będąc dyrektorem Szkoły Podsta-
wowej Nr 3 i jednocześnie dyrektorem
ZPO jest w wielu sprawach sam dla siebie
przełożonym (patrz kompetencje ZPO),
a to już patologia.

Po drugie – pracuje w szkole na eta-
cie dyrektora, czyli 8 godzin i na pół

etatu w ZPO (4 godz.). Jeżeli obie pla-
cówki pracują od 7.00 do 15.00, czyli 8
urzędowych godzin, to jak dyr. Łoboże-
wicz w ciągu tych 8 godzin przepraco-
wuje 12??? Po obowiązkowych 8 godzi-
nach w szkole idzie do zamkniętego
urzędu miejskiego, gdzie mieści się ZPO
i siedzi tam 4 godziny rozmawiając sam
ze sobą? Czy też odwrotnie, najpierw
idzie na 4 godziny do ZPO (od 7.00 do
11.00), a później leci do szkoły i odpra-
cowuje etat od 11.00 do 19.00, czyli też
siedzi sam w budynku i gada ze sobą? Jak
mógłby pracując do 19.00 zajmować
się jeszcze, jako prezes Stowarzyszenia
Inicjatyw Obywatelskich „Ziemia Gry-
ficka”, organizacją spływów, imprez i
tym podobną działalnością parapoli-
tyczną?

Otóż nie. Dyrektor Łobożewicz bie-
rze kasę za 12 godzin, za półtora etatu,
załatwiając sprawy w ciągu urzędowych
8 godzin. Zapewne zdarzy się, że posie-
dzi czasami dłużej, ale komu to się nie
zdarza.

By nie zostawiać ZPO bez nadzoru,
dyrektor zatrudnił sobie na etacie za-
stępcę do spraw ekonomicznych, czyli
pana Jana Daniłowa, który załatwia
większość spraw.

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH
Gdy rozmawiam z burmistrzem An-

drzejem Szczygłem o ZPO, akurat ma na
biurku budżet. ZPO kosztować podatni-
ków w 2006 r. 484 820 zł. Taki jest zapla-
nowany budżet. Listę zatrudnionych do-
starcza pan Daniłow. Wyliczył, że jest
7,25 etatu i te pół. W księgowości pracuje
6 osób (łącznie z kasjerką i sekretarką),
kadrowa, na 0,25 etatu zaopatrzeniowiec.
Pan Daniłów zapomniał o sobie, czyli
8,75 etatu. Miesięcznie na ZPO wychodzi
40 tys. zł. W przeliczeniu na jedną pla-
cówkę oświatową (szkoły i przedszkola)
daje to 4,5 tys. zł miesięcznie.

PEDAGOGA I BURMISTRZA
 TRUDNOŚCI Z CZYTANIEM
Problem pojawia się wtedy, gdy tak

skonstruowany patologicznie byt trzeba
uzasadnić. Pół biedy, gdy nie pytają.
Zwłaszcza radni. Dziennikarza można
zbyć, bo na oświacie nie musi się znać.
Burmistrz i dyrektor używają do tego
magicznego hasła - „Ustawa o systemie
oświaty”. Burmistrz twierdz więc, że sko-
ro ZPO powstało na podstawie tej ustawy,
to jest, cytuję: „placówką oświatową”. To
ma wyjaśniać, dlaczego musiał zatrudnić
pedagoga, a nie na przykład ekonomi-
stę.

Jeszcze dalej idzie dyrektor Roman
Łobożewicz, twierdząc, że jego zatrudnie-
nie reguluje art. 62 tejże ustawy o oświa-
cie. Przypomina, że gmina ogłosiła kon-
kurs ograniczony do mieszkańców gminy
Gyfice, w którym ponoć miał istnieć za-
pis, że dyrektor ZPO musi być dyrekto-
rem szkoły.

- Dyrektor Zespołu jest to stanowisko
pedagogiczne. - mówi.

O czym mówi przywołany przez dy-
rektora art. 62 Ustawy o systemie oświa-
ty? Ano o tym, że organ prowadzący
szkoły może łączyć je w zespoły, na przy-
kład gimnazjum z podstawówką. Co to ma

wspólnego z Zespołem Placówek Oświa-
towych, zajmującym się obsługą finan-
sową i administracyjną szkół? Tyle samo,
co osoby o imieniu Roman mają wspólne-
go z Romanem Łobożewiczem.

Zespół Placówek Oświatowych ani
nie jest zespołem szkół – jakby chciał
jego dyrektor, ani niewiele ma wspólne-
go z oświatą, w sensie edukacji, prowa-
dzenia lekcji – jakby z kolei chciał bur-
mistrz. Po prostu kłamią w żywe oczy,
bo trudno ich podejrzewać o brak wiedzy
na poziomie elementarnych rozróż-
nień.

- Artykuł 62 nie dotyczy zakładów
obsługujących szkoły. Do takich stosuje
się artykuł 5, ustępy 7 i 9. – potwierdza
moje podejrzenia pan Andrzej Syrek z
nowogardzkiej delegatury Zachodnio-
pomorskiego Kuratorium Oświaty.

Ustęp 7 mówi, że organ prowadzący
szkoły odpowiada za ich działalność, zaś
ust. 9, że w celu wykonywania zadań
wymienionych w ust. 7 organy prowadzą-
ce szkoły”mogą tworzyć jednostki obsłu-
gi ekonomiczno-administracyjnej szkół i
placówek”.

KASJER SPOŁECZNIK
– DWIE TWARZE DYREKTORA
Na zewnątrz pan Roman Łoboże-

wicz pozuje na społecznika, pasjonata,
organizuje spływy kajakowe, imprezy
kulturalne, jest prezesem powstałego
wiosną Stowarzyszenia Inicjatyw Oby-
watelskich „Ziemia Gryficka”. Stowa-
rzyszenie już zapowiedziało, że wystawi
i poprze Andrzeja Szczygła na burmi-
strza Gryfic. Jakże by inaczej. To bur-
mistrz firmuje i ochrania układ z Łobo-
żewiczem, a ten teraz zrobi mu kampa-
nię wyborczą. Zorganizował dwa kon-
kursy dla stowarzyszeń na organizację
imprez. W ich wyniku ponad 50 tysięcy
trafiło z budżetu do Stowarzyszenia pre-
zesa Łobożewicza.

Ale to niewielkie pieniądze w sto-
sunku do tych, jakie burmistrz zafun-
dował Łobożewiczowi tworząc fik-
cyjny uk ład z zatrudnieniem go w
ZPO. Łobożewicz, wrażliwy społecz-
nik, od kilku lat „pracując” na pó ł
etatu zarobił kupę kasy. Ile? Dokład-
nie nie wiadomo, bo zdając sobie
sprawę z patologii tego układu staran-
nie zaciera ślady swojej pracy w ZPO.

Otóż w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej dowiemy się po nazwisku, kto
jest dyrektorem wszystkich jednostek
organizacyjnych gminy, oprócz wła-
śnie ZPO. We wszystkich oświadcze-
niach majątkowych, złożonych
za 4 lata, Łobożewicz uparcie
nie wpisuje swojego za-
trudnienia w ZPO, ani
nie podaje – ile w
ZPO zarabia. Podaje
tylko, że z tytułu
zatrudnienia w
szkole. Ile może
zarabiać dyrektor
szkoły? Porów-
nywalnej w Gry-
ficach „czwór-
ki” – 61 tys. w
2005 r. Łobo-
żewicz – pra-
wie 117 tys.! A

przecież doskonale wie, składając
przez tyle lat oświadczenia i wcześniej
będąc radnym, że należy wyszczegól-
nić dochody ze wszystkich źródeł.
Łamie przepisy, ale ma takiego szefa,
który udaje, że tego nie widzi. Mie-
sięcznie wychodzi mu prawie 10 tys. zł!
Można wtedy pozwolić sobie na spo-
łecznikostwo.

Doszło do takiego absurdu, że zara-
bia więcej od swojego przełożonego, bo
takim jest wiceburmistrz Mirosław
Tyburski, który za 2005 r. zarobił o 5
tys. mniej od niego.

Jak to więc jest z jego wrażliwo-
ścią, kulturą, inteligencją, skoro nie
potrafi odróżnić zespołu administra-
cyjnego od zespołu szkół, skoro nie
potrafi poprawnie wypełnić oświad-
czenia majątkowego, skoro w tych sa-
mych godzinach pracy jednostek wy-
rabia półtora etatu, jak to jest, gdy
jako dyrektor ZPO załatwia sprawy z
dyrektorem szkoły nr 3, czyli z sa-
mym sobą? Nosi ze sobą lusterko, by
zawsze mieć pod ręką drugą twarz?
Może ta druga twarz to oblicze wyra-
chowanego politycznego gracza i cy-
nicznego materialisty wykorzystują-
cego okazję do zarobienia za wszelką
cenę dużych pieniędzy. Przecież na
zajmowanym przez niego drugim sta-
nowisku mógłby pracować ktoś, kto
nie znalazł pracy i musiał wyjechać za
granicę... Tymi dobrami Łobożewicz
się nie podzieli. Jak już to lizakami z
dziećmi na osiedlu, a i to za budżetowe
pieniądze.

Za ten układ w całości odpowiada
burmistrz Andrzej Szczygieł, jako za-
trudniający i przełożony Łobożewicza.
Czy Łobożewicz powinien zwrócić pie-
niądze jako pobrane nienależnie za
nieprzepracowany czas pracy, a bur-
mistrz odpowiadać za niegospodarność
i brak nadzoru? Na te pytania powinny
odpowiedzieć wszelkie organy kontro-
lne do tego uprawnione. Oprócz rady,
bo ta przez cztery lata nie zaintereso-
wała się tym.

 Kazimierz
Rynkiewicz
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Poniżej podajemy okręgi i ich granice, tak by wyborcy wiedzie-
li, w jakim okręgu kogo mogą wybrać do rady

.
OKRÊG nr 1 (5 mandatów – 46 kandydatów)

Gryfice: 1-go Maja, Akacjowa 1-11 oraz 13-17, Bankowa, Brzo-
zowa, Jana Dąbskiego, Działkowa, Klonowa, Parkowa, Pionierska,
Rodziewiczówny, Różana, Marii Skłodowskiej-Curie, Słowackiego,
Sosnowa, Sportowa, Spacerowa, Śniadeckich, Tenisowa.

KWW ZIEMIA GRYFICKA: Krzysztof Tokarczyk, Andrzej Go-
ryniak, Franciszek Kaszczyszyn, Jan Kasperec, Stefan Sołowiej, Mi-
rosław Wójciak, Zbigniew Hłąd, Bronisław Białas, Aleksander Matu-
siak, Tadeusz Boroch.

KWW UNIA DLA PRZYSZŁO-
ŚCI: Tadeusz Kusiakie-
wicz, Henryk Krajnik,
Paweł Łukaszczyk, Justyna
Wójciak, Grażyna Smoleń-
ska.

KW PRAWO I SPRAWIE-
DLIWOŚĆ: Adam Kowalski,
Mirosław Walencki, Krzysztof
Ewertowski, Magdalena Piotro-
wicz, Edyta Baran, Krzysztof Ki-
rejko, Halina Wiśniewska, Rozalia
Wymysłowska, Magdalena Halak.

KWW IDZIEMY RAZEM: Jo-
anna Ruta, Tomasz Malczewski,
Hanna Olszańska, Zbigniew Rachu-
biński, Janusz Graduszewski, Antoni
Rylik, Bogusław Zielnica.

KW PLATFORMA OBYWATELSKA: W ł a -
dysława Łebedyńska, Mieczysław Warsiński, Ja- nusz Lub-
czyński, Sławomir Aleńkuć, Adam Jamroz, Elżbieta Lenart,

KW POLSKIEGO STRONNICTWA LUDOWEGO: Irena
Nowak, Witold Jabłonow-

ski, Wiesław Pietrzak,
Anna Kowalczykowska,

Andrzej Pinczewski,
Marcin Marcińczyk,

Michał Przybylski,
Wiesław Serafiń-

ski, Krzysztof
Brożyński.

OKRÊG nr 2 (5 mandatów – 46 kandydatów)
Gryfice: 3 Maja, 11 Listopada, Adama Asnyka, Bursztynowa, Cicha,

Dworcowa, Gdańska, Gdyńska, Grunwaldzka, Irysowa, Kaliska, Ka-
mieńska, Kościuszki nr 1-28 i 51-75, Józefa Ignacego Kraszewskiego,
Ks. Stanisława Ruta nr 13-82A, Łąkowa, Mała, Mickiewicza, Niechor-
ska nr 13 i 15-29, Niepodległości nr 1-11 i 66-89, Obrońców Westerplat-
te, Ogrodowa, Orkana, Osada Zdrój, Stanisława Palińskiego, Piaskowa,

Pocztowa, Podgórna, Podwiejska, Pomorska, Mikołaja Reja, Rey-
monta, Sienkiewicza, Słoneczna, Sopocka, Starogrodzka, Strzelec-
ka, Średnia, Szafirowa, Trzygłowska, Wałowa nr 17, Melchiora
Wańkowicza, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego nr 6-

8 i 101-107, Wysoka Brama, Zdrojowa, Zielona, Żeromskiego.
KWW ZIEMIA GRYFICKA: Bogdan Majewski, Jolanta Cichoń-

Pasternak, Władysław Siemaszko, Waldemar Tatar, Donata Szcze-
pankiewicz, Justyna Wyskwar, Halina Gładysz, Marek Kasprzak,

Edmund Radziwonik, Leszek Krajcer.

KW PiS: Andrzej Pinkas, Kazimierz Matuszewski, Eugeniusz
Twór, Bożena Janas, Anna Harasimowicz, Tomasz Fijałkowski,
Henryk Broszkiewicz, Michał Walczak.

KWW UNIA DLA PRZYSZŁOŚCI: Józef Olejnik, Irena Pru-
sakiewicz, Danuta Jabłońska, Roman Majchrzak, Zbigniew Olejniczak,
Zdzisław Tumasz, Barbara Prokopowicz, Tomasz Słowiński.

KWW IDZIEMY RAZEM: Stanisław Błysz, Krzysztof Kozak,
Ewa Godycka, Danuta Bezczyńska, Zbigniew Gradoń, Zygmunt Tur-
kosz, Marek Gałazka, Łukasz Zwierzchowski.

KW PO: Krzysztof Aniko, Grzegorz Łabędzki, Witold Koziorow-
ski, Danuta Zając, Mirosław Kościelny, Aneta Siwochowicz.

KW PSL: Mirosława Najdowska, Krzysztof Szczygieł, Łukasz
Szeląg, Adam Major, Monika Senejko, Wojciech Szeweła.

OKRÊG nr 3 (5 mandatów – 46 kandydatów)
Gryfice: 6-go Marca, Armii Krajowej, Barakowa, Bracka, Broni-

szewska, Bydgoska, Cukrownicza, Fabryczna, Górska, Grudziądzka,
Jasna, Kamienna Brama, Klasztorna, Konopnickiej, Kościuszki nr 29-
50, Ks. Stanisława Ruta nr 1-12 i 83-89, Kwiatowa, Leśna, Litewska,
Młyńska, Nadrzeczna, Niechorska nr 1-12 i 14, Niekładzka, Niepod-
ległości nr 12-65, Nowy Świat, Orzeszkowej, Osadnicza, Piastów,
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac Zwycięstwa, Polna, Bolesława
Prusa, Przestrzenna, Rapackiego, Słowiańska, Szewska, Tuwima,
Wałowa nr 1-16 i 18-21, Warszawska, Wesoła, Wiejska, Wojska Pol-
skiego nr 9-100, Wybudowanie.

KW PO: Władysław Gliźniewicz, Wioletta Zając, Walerian Doma-
gała, Dorota Szkudlarek, Franciszek Buzała, Katarzyna Jakubowska.

188 KANDYDATÓW NA
(GRYFICE) A¿ 188 kandydatów bêdzie ubiegaæ siê o 21
mandatów w radzie miejskiej w Gryficach. Gmina zosta³a
podzielona na 4 okrêgi; 3 miejskie w Gryficach i jeden
wiejski – obejmuj¹cy wioski w gminie.
Z tego ostatniego mieszkañcy wybior¹ 6 radnych.
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KW PSL: Edmund Woźniak, Artur Waszczuk, Elżbieta Mantaj,
Krzysztof Skibiński, Martyna Czerniak, Artur Kubiak, Wojciech Waw-
rzyniak.

KW PiS: Zofia Brzozowska, Stanisław Gołębiewski, Michał
Matuszewski, Tadeusz Szuter, Stanisław Suski, Gabriela Nauman,
Wioletta Piętal.

KWW IDZIEMY RAZEM: Czesław Kozłowski, Dariusz Grocho-
wicz, Romuald Dziemiańczuk, Beata Daniłów, Kamil Maślankiewicz,
Dariusz Mentlak, Bartłomiej Chyla, Krystyna Pawelska.

KWW UNIA DLA PRZYSZŁOŚCI: Ireneusz Rachubiński, Boże-
na Skrzypczak, Henryk Kowalewski, Iwona Nałódka, Teresa Kretkie-
wicz, Henryk Strugacz, Mariusz Szeterlak, Janina Kulikowska.

KWW ZIEMIA GRYFICKA: Andrzej Kubalica, Wiesław Malaca,
Henryk Dzikowski, Ewa Zemska, Edward Bartoszczyk, Bartłomiej
Kamiński, Zofia Tyburska, Andrzej Małachowski, Dorota Sobczyk,
Leszek Kubiak.

OKRÊG nr 4 (6 mandatów – 50 kandydatów)
Barkowo, Baszewice, Borzęcin, Borzyszewo, Brodniki, Dzia-

dowo, Dobrzyń, Górzyca, Grądy, Grębocin, Grochów, Jabłono-
wo, Jasiel, Kołomąć, Krakowice, Kukań, Lubieszewo, Lubin,
Lubków, Łopianów, Mierzyn, Niekładź, Niedźwiedziska, Ościę-
cin, Podłęcze, Popiele, Prusinowo, Przybiernówko, Raduń, Rot-
nowo, Rybokarty, Rzęsin, Rzęskowo, Sikory, Skalin, Skowrony,
Smolęcin, Sokołów, Stawno, Świeszewo, Trzygłów, Otok, Wa-
niorowo, Wilczkowo, Witno, Wołczyno, Zacisze, Zagórcze, Za-
leszczyce, Zielin.

RADNYCH W GRYFICACH

1. Kazimierz Łaszewski, lat 51, zam. Gryfice, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

2. Sławomir Sidor, lat 47, zam. Rzęskowo, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe.

3. Władysław Gliźniewicz, lat 56, zam. Gryfice, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP.

4. Zbigniew Chabowski, lat 47, zam. Gryfice, zgłoszony przez KWW Unia dla Przyszłości.

5. Andrzej Szczygieł, lat 60, zam. Trzygłów, zgłoszony przez KWW Ziemia Gryficka.

Wszyscy kandydaci mają wyższe wykształcenie.

5 KANDYDATÓW
NA BURMISTRZA
GRYFIC

KW PSL: Maria Popik (Łopianów), Rozalia Bober (Skalin),
Ryszard Kołodyński (Kukań), Edward Patelak (Świeszewo), Edy-
ta Mroczkowska (Zaleszczyce), Stanisław Ossowski (Górzyca),
Jan Domański (Przybiernówko), Alina Perek (Kołomąć), Michał
Sokalski (Skowrony), Andrzej Wieczorek (Lubków), Jacek Rataj-
czak (Stawno).

KW PO: Paweł Ługowski (Smolęcin), Leszek Gorczakowski
(Gryfice), Ewa Król (Rzęskowo), Piotr Figura (Lubiń), Tomasz Bu-
dzich (Gryfice), Marian Głowacki (Górzyca), Krystyna Singer (Trzy-
głów), Józef Jendrysik (Stawno).

KW SAMOOBRONA: Wiesław Pakulniewicz (Przybiernówko),
Ariel Jaskólski (Niekładź), Mariusz Lepper (Niekładź), Krzysztof Do-
łęga (Trzygłów), Marta Aleksandrowicz (Świeszewo).

KWW IDZIEMY RAZEM: Magdalena Kupczyk (Sikory), Czesław
Architekt (Rzęskowo), Teresa Rękas (Otok), Maria Kunc (Gryfice),
Halina Szyszka (Barkowo), Stanisław Gojko (Kukań), Dariusz Leśniak
(Smolęcin), Roman Krupa (Przybiernówko).

KWW UNIA DLA PRZYSZŁOŚCI: Maria Szafrańska (Prusino-
wo), Jan Springer (Świeszewo), Urszula Nowakowska (Zacisze),
Grażyna Major (Wilczkowo), Stanisław Wójciak (Gryfice), Tadeusz
Żelaznowski (Gryfice).

KWW ZIEMIA GRYFICKA: Andrzej Szczygieł (Trzygłów), Bo-
gusław Miler (Rybokarty), Henryk Sosnówka (Wilczkowo), Robert
Łobożewicz (Trzygłów), Edward Głos (Trzygłów), Jan Major (Koło-
mąć), Alfred Kiszteliński (Rotnowo), Norbert Rudzki (Ościęcin), Se-
bastian Zakrzewski (Brodniki), Marek Lachowicz (Gryfice), Edward
Hołubczak (Górzyca), Teresa Trukan (Dziadowo).

(GRYFICE) Wczoraj o pó³nocy min¹³ termin rejestracji kandydatów na
burmistrzów, wójtów i prezydentów miast. W Gryficach do wczoraj
zarejestrowa³o siê w Pañstwowej Komisji Wyborczej piêciu kandydatów
na burmistrza miasta.
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Sprzedam kawalerkę 30 mkw. w
Drawsku Pom. Tel. 665 730 934.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech

w tej samej cenie !!! To niedrogo.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI

 Zamienię M4 własnościowe -
parter na własnościowe M3 - I lub II
piętro. Tel. 091 397 57 40.

 Kupię kawalerkę w Łobzie - tyl-
ko w bloku I lub II piętro. Kontakt
tel. 091 397 09 20

 Zamienię mieszkanie własno-
ściowe bezczynszowe 63 mkw w
budynku 4 rodzinnym, wysoki
parter garaż własnościowy na do-
mek do remontu, ewentualnie
kupię domek do 120 000zł. tel.
091 397 34 97, 601 065 102

Sprzedam mieszkanie 3 poko-
jowe (68 mkw), bezczynszowe,
wysoki standard +  garaż  37mkw
+ działka 7a , 4 km od Łobza lub
zamiana na centrum Łobza. tel.
091 397 62 95, 887 256 755

Sprzedam mieszkanie w
Łobzie 57 mkw., 3 pokoje, wła-
snościowe, ogrzewanie gazowe,
podwyższony standard. Cena do
uzgodnienia. Tel. 602 252 730.

Q  Sprzedam bar przy dworcu PKS.
Tel. 501 414 741

Q Centrum Płot - wynajmę lokal
przygotowany pod salon fryzjer-
ski i kosmetyczny itp. Tel. 0602
430 381 lub 0668 163 383.

Kupię domek lub 1/2 domku w
Gryficach lub okolicach (091) 384
31 44.

Sprzedam mieszkanie na wsi 72
mkw.+0,5 ha działki, piwnica 23
mkw. tel. 603 262 524.

INNE

Sprzedam ogródek działkowy
(bez altanki) przy ul. Spokojnej w
Łobzie. Tel. 601 429 991.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza
wynajme  600 zł. tel. 091
3973940, 0600265547

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam dzia łkę  budow-
laną o powierzchni 796 mkw.
w Resku przy ul. Sucharskie-
go. Tel. 091 395 17 45, 602 608
410 .

NAUKA

Szkoła kosmetyczna „AKADE-
MIE PRENIER” w Stargardzie
Szczecińskim ogłasza nabór do
klas pierwszych. Zapisy przez
szko łę  w Szczecinie. Tel. 091
421 29 60.

Projekty budowlane, koszto-
rysy, nadzory, iwentaryzacje.
Tel. 888 412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio
i fachowo wykonam. Nowogard
tel. 0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne
strony internetowe na zamó-
wienie tel. 0605 522 340.

US£UGI

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

US£UGI

 Sprzedam krajzegę na kółkach,
silnik 4 KW z kablem. Cena do
uzgodnienia. Tel. 880 181 460.

Sprzedam komputer roczny,
nagrywarkę DVD, monitor
OLG”17, głośniki, mysz - pod-
czerwień, antena do odbioru
internetu cena 1500 zł. Space-
rówkę dziecięcą - cena 150 zł.
Tel. 781 902 596.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Szeroka oferta worków foliowych
i reklamówek - niskie ceny -
producent, dowóz na telefon,
idywidualne zamówienia. Tel.
0601 155 493.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Sprzedam 3 miesięczne szcze-
niaki owczarka niemieckiego.
Cena 450 zł. Tel. 604 911 055.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

INNE

MIESZKANIA
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WyrokWyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 29
września 2006 roku Sygn. Akt VIK 540/06 skazał

Bogus³awa Bernatowicza
ur. 19.09.1959r. w Słupsku na karę grzywny w
wysokości 60 stawek dziennych przy przyję-
ciu, że jedna stawka dzienna wynosi 10,00 zło-
tych, orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych w ru-
chu lądowym na okres 2 lat, a także orzeczono
podanie wyroku do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie go w prasie lokalnej za prze-
stępstwo z art. 178a § 2kk polegające na tym że
w nocy 07 lipca 2006r. w Trzebiatowie powiatu
gryfickiego po drodze publicznej, kierował ro-
werem będąc w stanie nietrzeźwości, tj. 0,65
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 02 października
2006r. roku Sygn. akt VI K 466/06 skazał

Roberta Liska
ur. 31.08.1973r. w Trzebiatowie na karę grzywny w
wysokości 40 stawek dziennych przy przyjęciu, że
jedna stawka dzienna wynosi 30,00 złotych , orze-
czono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów me-
chanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na
okres 2 lat, a także zarządzono podanie wyroku do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w lokal-
nym czasopiśmie, za przestępstwo z art. 178 a § 2kk
polegające na tym że w dniu 17 czerwca 2006r. o
godz. 18.45 w Gryficach na ulicy J. Dąbskiego kie-
rował rowerem będąc w stanie nietrzeźwości, posia-
dając w wydychanym powietrzu alkohol prowadzą-
cy do stężenia w wysokości 0,87 mg/l.

Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 02 października
2006r. roku Sygn. akt V1K 558/06 skazał

Przemys³awa Aleksiuka
ur. 25.05.1980r. w Trzebiatowie na karę grzywny w
wysokości 60 stawek dziennych przy przyjęciu, że
jedna stawka dzienna wynosi 10,00 złotych , orze-
czono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów me-
chanicznych w ruchu lądowym na określ roku, a także
zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomo-
ści przez ogłoszenie go w lokalnym czasopiśmie, za
przestępstwo z art. 178 a § 1kk polegające na tym że
w dniu 23 lipca 2006r. w Trzebiatowie powiatu gry-
fickiego na ulicy Witosa, kierował po drodze publicz-
nej samochodem osobowym marki Nissan o nr rej.
ZGY K 754 będąc w stanie nietrzeźwości tj. 0,28 mg/
l i o, 29 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wie pan, panie Wójciak, że list pań-
ski zamieszczony w Gryfickich Echach
nr 39 z dnia 12 października 2006, a
dotyczący artykułów: “Jak burmistrz i
starosta przewalają pieniądze” oraz li-
stu: “Do prezesa Zarządu Rejonowego
PCK w Gryficach  i  jednocześnie burmi-
strza Gryfie Andrzeja Szczygła”, śmier-
dzi (przepraszam czytelników za kolo-
kwializm) PRL-owskim zamordy-
zmem, bo to wtedy gazety pisały “praw-
dę i tylko prawdę”.

Prawdę o raju zwanym PRL-owską
Polską i ludziach żyjących w tym raju.
Gdzie prawda była kłamstwem, a kłam-
stwo prawdą. Szczęście, że tamto już nie
wróci, ale szkoda, że w  niektórych “za-
kutych łbach” do dziś tęsknota za cza-
sem minionym tkwi i rodzą się myśli, by
pismakom zamknąć usta, czy z rąk wy-
trącić pióro. Jako czytelnik, wierny czy-
telnik Gazety Gryfickiej, dziękuję panu,
panie Wójciak za oklaski i extra oklaski
pod adresem odważnego pisma. A teraz
pierwszy cytat z pańskiego listu: “Prze-
cież ci panowie (burmistrz i starosta) w
swoich budżetach mają wiele przedsię-
wzięć w różnych podziałkach i dziedzi-
nach całego magistratu”. Mnie nie intere-
suje, co panowie mają w swoich budże-
tach. Ich budżet ich sprawa. Ale interesu-
je mnie, jak wydają pieniądze z budżetu
Gminy i Powiatu. A do tej wiedzy każdy
z nas ma prawo!!! Weźmy pierwszy z
brzegu publikator dofinansowywany
przez burmistrza Szczygła, to jest Pano-
rama Gryficka nr 10 z 21 czerwca 2006r.,
tytułowa strona, nagłówek: “Czysta
Rega, to mit”. Na stronie 5 czytamy o
oczyszczalni ścieków w Barkowie i wy-
pływających z niej brudów wprost do
Regi. W nr. 11 z dnia 8 lipca 2006 (czyli
2 tygodnie później) tym cennym i właści-
wym dla pana publikatorze na stronie
tytułowej czytamy: “Burmistrz dotrzy-
mał słowa. Rega znowu (prawie) czysta”.
I dowiadujemy się, że w oczyszczalni coś
tam zasklepiono, a ścieki będą wywożo-
ne do oczyszczalni w Gryficach.

W której to podziałce czy dziedzinie
pracy całego magistratu mieści się opłata
za wywożenie ścieków? Przecież ZGK
za darmochę tego nie zrobi! I nie są to 2
metry sześcienne ścieków od czasu do
czasu, tylko setki, bo ludzie w Barkowie
nie tylko myją czubek nosa, bielizny do

pralni też nie wożą itd. A trochę miesz-
kańców Barkowo ma. I oni pamiętają, że
przed wyborami 2002r. burmistrz im
obiecał czynną oczyszczalnię ścieków.
Cztery lata było zbyt mało, by to zrobić?

Dalej; w jakich to podziałkach mie-
ści się wyrównywanie strat bilanso-
wych PEC sp. z o.o. w Gryficach, że
trzeba było uchwały Rady Miejskiej Nr
XXXIII/338/2006 i zmiany budżetu
Gminy na rok 2006, żeby dofinansować
źle zarządzaną spółkę o 195 tys. zł?
Radni podejmując uchwałę w sprawie
dofinansowania PEC zobowiązali bur-
mistrza do przeprowadzenia kontroli w
tej spółce. Sprawozdanie miało być
przedstawione na sesji we wrześniu. I
co? Cisza. Sprawy jak by nie było. Pie-
niądze przekazane, straty wyrównane
i  koniec. Nie, nie koniec burmistrz
Szczygieł w przyszłej kadencji uratuje
“zdychającą” spółkę. Coś wymyśli i w
jakiejś podziałce znajdzie pieniądze na
dalsze wyrównywanie strat? Bo że
będą, to pewne, jak fakt, że zima przed
nami i okres grzewczy również.

Idąc dalej tropem pańskiego listu cy-
tuję: “List w sprawie PCK i pracownika
jest stronniczy i płytki, ale dla publiki
exstra i tu znowu extra oklaski”.

Oklaski proszę pana niech pan zosta-
wi dla burmistrza. Redaktor Kazimierz
Rynkiewicz i Respondenci gazety obejdą
się bez nich. Sadzę również, że w Gryfi-
cach wszyscy wiedzą czym zajmuje się
MOPS  i komu podlega. List dotyczył
PCK, ale pan, panie Wójciak w swoim
uwielbieniu dla sprawujących władze w
magistracie nie bardzo wie, czym się zaj-
muje w czasie pokoju  PCK. Żeby panu
i innym ignorantom uświadomić jego rolę
w naszym życiu, proszę redakcję Gazety
Gryfickiej o zamieszczenie skanu listu
obecnie rozsyłanego do przedsiębiorców
i  mieszkańców gminy Gryfice przez
Zarząd Rejonowy PCK w Gryficach.
Jednocześnie informuję pana, panie M.
Wójciak i czytelników tej gazety, że żyw-
ność wydawana na podstawie tzw. „kar-
ty potrzebującego” przez PCK nie brała
się z sufitu ani czyjegoś widzimisię, ale w
ramach programu: „DOSTARCZANIE
ŻYWNOŚCI  DLA NAJUBOŻSZEJ
LUDNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ
2006” (każdy kraj europejski, bogaty czy
biedny, ma swoją biedę).

Program ten obejmował roczną, co-
miesięczną dostawę żywności do PCK
w Gryficach; tylko PCK mogło dyspo-
nować tą żywnością. Jak wiadomo, Gry-
fice otrzymały żywność w marcu, maju
i czerwcu. Pozostałe miesiące i brak do-
staw (odbioru), to wyłącznie wina Pre-
zesa i całego Zarządu Rejonowego PCK
w Gryfiach. Mimo usilnych prób poro-
zumienia się z panią, która pracowała w
PCK od września 2005r. do końca czerw-
ca 2006r. nie uzyskaliśmy od niej infor-
macji - ile żywności rozdano w Gryfi-
cach do dnia 14 października br. Do Z.R.
PCK również nie wpłynęło żadne w tej
sprawie sprawozdanie. Trzy i pół mie-
siąca, to wydaje się być dostatecznie
długi termin, by z PCK się rozliczyć. Z
informacji uzyskanych w MOPS (który
wydawał karty potrzebujących) jeszcze
w czerwcu br. wiemy, iż z pomocy tej
skorzystało ok. 500 rodzin z Gryfie i
okolic. By jednak nie być gołosłownym
poniżej podajemy, jakie produkty żyw-
nościowe za pośrednictwem PCK w
Gryficach otrzymała gmina Karnice:

MARZEC 2006r.: Serek topiony –
50 kg. Mąka – 500 kg. Makaron – 100 kg.
Cukier – 100 kg. Ogłem z pomocy sko-
rzystały według listy 154 rodziny.

MAJ 2006r.: Serek topiony – 120 kg.
Makaron – 100 kg. Mleko w kartonach
-168 litrów. Ogółem z pomocy skorzy-
stało według listy 135 rodzin.

W OSP w Rewalu w ramach progra-
mu: “Dostarczanie żywności dla naj-
uboższej ludności UE 2006” rozdyspo-
nowano 500 kg mąki i 100 kg cukru dla 79
rodzin z terenu gminy Rewal. Wykazy
otrzymane z gminy Karnice i gminy Re-
wal zostały wysłane faksem na adres red.
Gazety Gryfickiej, by nikt jej nie zarzucił
nieprawdy i stronniczości. Panie Wój-
ciak, jak się ma powyższy wykaz i skan
listu zamieszczonego obok, a żebrzącego
o żywność wśród biedoty dla biedoty?
Skoro można jej było mieć dość za darmo
w gminie Gryfice. Bo to, co PCK przeka-
zał gminom Karnice i Rewal, to były nad-
wyżki, których już nie można było roz-
dysponować w Gryficach, ale można
było przekazać innym gminom. To nie są
panie Wójciak przedwyborcze fanaberie,
wyciąganie “brudów”, to są fakty, smut-
ne fakty. Zabawa w klakiera nie zawsze
jest opłacalna. Pański list i zawarte w nim
oklaski i ekstra oklaski panu splendoru
nie przyniosą, ale społeczeństwo po raz
kolejny przeczyta prawdę o swoich urzę-
dasach z magistratu. I być może wycią-
gnie wnioski, że czas na zmiany. Takie
zmiany, że będą pilnowane wszystkie
unijne programy, a te z pomocą dla bied-
niejszych w szczególności. Do zobacze-
nia przy urnie wyborczej panie Wójciak.
Ma pan jeszcze trochę czasu, warto po-
myśleć i przemyśleć, na kogo głosować.

Obserwator

Do obroñcy „uciœnionych”
przez Gazetê Gryfick¹ Pana Miros³awa Wójciaka

(POWIAT) Starostwo poinformowało, że na stanowisko młodszego
geodety w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartogra-
ficznej w Gryficach została wybrana pani Katarzyna Sochacka-Ostrów-
ka, zamieszkała w Baszewicach.

W uzasadnieniu wyboru podano, że pani Katarzyna Sochacka-Ostrów-
ka jest kandydatem spełniającym wymogi formalne przedstawione w ogło-
szeniu o naborze na stanowisko młodszego geodety w  Powiatowym Ośrod-
ku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach. Posiada do-
świadczenie zawodowe w pracy w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej  (odbyła  staż absolwencki w ośrodku doku-
mentacji geodezyjnej i kartograficznej)  oraz wykazała się dużą znajomością
zagadnień z zakresu geodezji, a w szczególności ewidencji gruntów i budyn-
ków. Na tej podstawie ustalono, że kandydatka posiada najlepsze kwalifi-
kacje do zajmowania przedmiotowego stanowiska.                                   (r)

Katarzyna Sochacka-Ostrówka
w Geodezji

List
do redakcji
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III Zachodniopomorskie Igrzyska Pomorza
(BIAŁOGARD-GRYFI-

CE) Na zakończenie sezonu
lekkoatletycznego zawodnicy
Chrobrego Gryfice wystarto-
wali w Białogardzie w III Igrzy-
skach Pomorza Zachodniego.
Zawody odbywały się z po-
działem na cztery  kategorie
wiekowe: dzieci młodsze do
rocznika 1995, dzieci starsze
93-94, młodzicy i seniorzy.
Start został uwieńczony zdo-
byciem wielu medali we
wszystkich kategoriach wieko-
wych.

Wśród  najmłodszych naj-
lepszą formą wykazała się Jo-
anna Przybysz, zdobywczyni
dwóch medali: złotego w rzucie
piłeczką palantową – 38 m i
srebrnego w biegu na 60 m – 9,42
sek.,  w tej kategorii na podium
stawali również: zdobywca II
miejsca w skoku w dal Patryk
Wójcik – 3,70 m, oraz  brązowi
medaliści – Michał Kaluźniak
w biegu na 1000 m 4.50,14 sek.

12,56 sek., złoty medal w tej
kategorii zdobył również w
pchnięciu kulą Mateusz Jan-
kowski z wynikiem

 11,45 m i Adam Czerniec-
ki w biegu na 1000 m – 3,06,12.
W kategorii seniorów wywal-

W 9 kolejce spotkań I ligi PLO gryficka ZEG/Sparta ule-
gła na boisku w Robuniu kołobrzeskiemu „Amatorowi” 0:4.
Zaowocowała ona spadkiem ekipy żółto-czerwonych na
12, ostatnie miejsce w tabeli. Przyjezdni wypracowali kil-
ka znakomitych okazji na zdobycie goli jednak pod bramką
rywali razili indolęcją strzałową. Najbardziej dogodną sy-
tuację zaprzepaścił przy stanie 1:0 dla Amatora Roman La-
skowski nieudolnie egzekwując rzut karny! Najbliższym
rywalem ZEGu/Sparty będzie inny kandydat do spadku –
Feretti/Sokół Karlino. Zawody zaplanowano na godz. 15.00
w nadchodzącą sobotę w Gryficach.

Komplet punktów wywalczyli za to „powiatowi”
przedstawiciele, rywalizujący na drugim froncie. “Rega/
Merida” zwyciężyła w Krosinie tamtejszego “Ikara” 1:0.
Autorem „złotej” bramki był Andrzej Piwowarczyk. Z ko-
lei “Wybrzeże Rewalskie” pokonało w Rewalu “Czar-
nych” Czarne 3:2. W piątek 20 października br. na boisku
w Trzebiatowie dojdzie do powiatowych „derbów” na
tym szczeblu rozgrywek. Potyczka Regi/Meridy z Wy-
brzeżem Rewalskim rozpocznie się o godz. 16.30.          (J)

i Marcelina Sioła w skoku w
dal 3,60 m. W kategorii dzieci
starszych srebrny medal wy-
walczył Adrian Spaczyński w
biegu na 100 m przez płotki.
Wśród młodzików w najlepszej
dyspozycji był Arkadiusz
Maślij, który wywalczył złoty
medal w skoku w dal – 5,69 m i
brązowy w biegu na 100 m –

czyliśmy 3 medale: złoty w
pchnięciu kulą Łukasz Sęk
10,56 i brązowy w biegu na 100
m 12,73 i także brązowy w bie-
gu na 200 m przez płotki Robert
Korzeniewski 32,16. Na sło-
wa uznania zasługują zdobyw-
cy czwartych miejsc: Roman
Mantaj w skoku wzwyż 180
cm, sztafety chłopców i dziew-

cząt 4 x 100 m ze Szkoły Pod-
stawowej w Wyszoborze, któ-
re po ambitnej walce zajęły te
niewdzięczne miejsca tuż za
podium.

 Na uwagę zwraca również

wynik osiągnięty przez Łuka-
sza Przybysza w Mitingu Za-
kończenia sezonu, gdzie w bie-
gu na 800 m zajmując III miejsce
osiągnął bardzo dobry wynik
1.59,84.

Zawodników do startów
przygotowali Artur Lech, Ewa
i Janusz Przybysz.

Prezes Powiatowego Klubu
Sportowego ,,Chrobry” Gryfice

Janusz Przybysz

Oldboje z Gryfic
Outsiderem

8 Października br. zainaugu-
rowali sezon 2006/2007 tenisiści
stołowi II, III i IV ligi. Wśród star-
tujących zespołów są 3 teamy z
powiatu gryfickiego. W grupie
„północ” II ligi występuje LKS
„Nasiennik” Gryfice, a w grupie
„wschodniej” IV dywizji grają:
TKKF „Fala” Trzebiatów i LKS
Nasiennik II Gryfice. Mecze roz-
grywane są wg obowiązującego
klucza gier – 2 pary w systemie
DAVIS CUP grają do końca tj. 10
pojedynków na 2 stołach (8 singli
– 2 deble). W pierwszej rundzie
ustawienie jest dowolne, nato-
miast w rundzie rewanżowej
obowiązuje „ranking” ustalony w
oparciu o punktację za wyniki
osiągnięte w pierwszej rundzie na
1 i 2 stole.

Spotkania rozgrywane są do
trzech wygranych setów „krót-
kich” (do 11 punktów) piłkami
meczowymi o średnicy 40 mm.
W inauguracyjnych meczach
pierwszy garnitur „Nasiennika”
zagrał na remis. W konfrontacji z
MLKS „Łobzonką” Wyrzysk
gryficzanie ulegli 2:8 a punkty dla
miejscowych zdobyli: 1,5
Krzysztof Galewski i 0,5
Krzysztof Cerkaski. O niebo le-
piej podopieczni Robrta Wegne-
ra zaprezentowali się w potycz-
ce z KS „Stellą” Gniezno. Go-

spodarze pewnie 9:1 ograli rywa-
li a punkty dla „Nasiennkia” wy-
walczyli: 2,5 Robert Wegner, 2,5
Andzrzej Kalinowski, 2,5
Krzysztof Galewski, 1,5
Krzysztof Cerkaski. Kolejnymi
przeciwnikami „Nasiennika”
będą: SzSMTS „Alfa-Plus”
Szczecinek i UKS „Krajna” Łob-
żenica. Mecze rozegrane zostaną
w Gryficach, w sali sportowej
przy ul. Rodziewiczówny 2
(dawny OSiR). Na remis zagrali
także występujący dwa szczeble
niżej Trzebiatowianie. W serii
przedpołudniowej „Fala” uległa
w Białogardzie rezerwom „UKS
2005” 3:7. Dla gości punktowali:
Bogdan Husejko oraz Bartosz Ja-
roszewicz – obaj po 1,5. Z koliei
w meczu wieczornym „Fala” nie-
spodziewanie acz w pełni zasłu-
żenie zwyciężyła UKS Suchą
Koszaklińską 8:2. Obfitym
łupem punktowym podzielili się:

Lech Garwoliński (2,5), Patryk
Dotatowski (2,0), Bogdan Husej-
ko (1,5), Kamil Dolatowski (1,5),
Bartosz Jaroszewicz (0,5). Po
pierwszych meczach amatorzy
celuloidowej piłeczki z Trzebia-
towa plasują się na 4 miejscu w
Tabeli IV ligi. Natomiast „na tar-
czy” powróciła z wyprawy do
Białogardu i Suchej Koszalińskiej
drużyna rezerw „Nasiennika”.
Gryficzanie występujący w pa-
rze z „Falą” przegrali oba mecze.

W Suchej Koszalińskiej 4:6
(dla „Nasiennika II” punktowali:
2,5 Krzysztof Powroźnik, 1,0
Jarosław Piec, 0,5 Dawid Ruta),
a w Białogardzie 3,7. W tym spo-
tkaniu punkty dla gości zdobyli:
2,0 Powroźnik 1,0 Piec. Oba ze-
społy z naszego powiatu wystą-
pią 28 października br. w roli
gospodarza, a ich rywalami będą:
„Orzeł” Stara Studnica i ZTTS
„Albi” II Złocieniec.                (J)

Wystartowali tenisiœci sto³owi

II liga tenisa sto³owego mê¿czyzn gr. „Pó³noc”
Rezultaty pierwszej serii

Nasiennik – Łobzonka2:8
Chrobry – Stella 8:2
Alfa-Plus – LUKS SP 7 8:2
Krajna – Koszalinianin 8:2

Nasiennik – Stella 9:1
Chrobry – Łobzonka 6:4
Alfa-Plus – Koszalinianin 7:3
Krajna – LUKS SP 7 8:2

Joanna Przybysz z³ota medalistka
w rzucie pi³eczk¹ palantow¹

Mateusz Jankowski zwyciêzca pchniêcia
kul¹, obok trener Janusz Przybysz

Rekordowy bieg na 800 m
Marcelina Sio³a br¹zowa
medalistka w skoku w dal

Arkadiusz Maœlij podwójny
medalista i trener Artur Lech
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Tabele i wyniki

Pomorska Liga Oldbojów

V liga
Osadnik Myślibórz - Odra Chojna 2:3,

Polonia Płoty - Piast Choszczno 1:2, Piast
Chociwel - Kłos Pełczyce 2:1, Radovia
Radowo Małe - Vineta Wolin 1:3, Sparta
Gryfice - Dąb Dębno 0:1, Mieszko Mieszko-
wice - Zorza Dobrzany 3:0, Pomorzanin
Nowogard - Fagus Kołbacz, 5:1, Hutnik EKO
TRAS Szczecin - Orzeł Trzcińsko - Zdrój 0:0

1.  Dąb Dębno 32 32 - 7
2.  Piast Choszczno 28 29 - 10
3.  Vineta Wolin 26 26 - 19
4.  Pomorzanin Nowogard 25 32 - 15
5.  Orzeł Trzcińsko - Zdrój 23 19 - 16
6.  Odra Chojna 21 30 - 17
7.  Polonia Płoty 19 23 - 15
8.  Osadnik Myślibórz 17 19 - 23
9.  Hutnik EKO TRAS Szczecin 15 18 - 20
10.  Radovia Radowo Małe 14 12 - 26
11.  Piast Chociwel 13 15 - 13
12.  Sparta Gryfice 10 15 - 22
13.  Kłos Pełczyce  9 9 - 20
14.  Mieszko Mieszkowice  9 7 - 11
15.  Fagus Kołbacz  6 8 - 28
16.  Zorza Dobrzany  4 12 - 44

Klasa okrêgowa

Wicher Brojce - Dąbrovia Stara
Dąbrowa 0:2, Masovia Maszewo -
Sarmata Dobra 3:3, Iskierka
Śmierdnica - Mewa Resko 4:1, Świt
Szczecin - Promień Mosty 1:1, KP
Police II - Światowid Łobez 5:1, Viel-
govia Szczecin - Korona Stuchowo
2:1, Orkan Suchań - Sparta Węgo-
rzyno  0:0, Ina Ińsko - Orzeł Prusino-
wo 1:6

1.  KP Police II 26 30 - 15
2.  Świt Szczecin 25 25 - 11
3.  Sarmata Dobra 22 26 - 16
4.  Vielgovia Szczecin 20 21 - 19
5.  Iskierka Śmierdnica 19 25 - 14
6.  Promień Mosty 18 16 - 14
7.  Dąbrovia Stara Dąbrowa 18 13 - 15
8.  Sparta Węgorzyno 17 12 - 10
9.  Masovia Maszewo 15 18 - 18
10.  Wicher Brojce 15 14 - 16
11.  Mewa Resko 14 15 - 22
12.  Korona Stuchowo 12 17 - 24
13.  Orkan Suchań 11 9 - 11
14.  Światowid Łobez 11 17 - 26
15.  Orzeł Prusinowo 10 16 - 22
16.  Ina Ińsko  9 13 - 34

V liga
21 października o godzinie 15:00 zagrają:
Vineta Wolin - Sparta Gryfice, Orzeł Trzcińsko - Zdrój - Radovia Radowo

Małe, Zorza Dobrzany                 - Pomorzanin Nowogard, Dąb Dębno - Osadnik
Myślibórz

22 października odbędą się mecze:
15:00 Kłos Pełczyce - Hutnik EKO TRAS Szczecin, 14:00 Piast Choszczno

- Piast Chociwel,          16:00 Fagus Kołbacz - Polonia Płoty, Odra Chojna - Mieszko
Mieszkowice

Klasa okrêgowa
21 października zagrają:
14:00 Promień Mosty - KP Police II, 14:00 Mewa Resko - Ina Ińsko, 16:00

Sparta Węgorzyno - Iskierka Śmierdnica, 14:00 Korona Stuchowo - Orkan
Suchań, 15:00 Sarmata Dobra - Vielgovia Szczecin, 14:00 Dąbrovia Stara Dąbro-
wa - Masovia Maszewo,

22 października zagrają
15:00 Orzeł Prusinowo - Świt Szczecin, 14:00 Światowid Łobez - Wicher Brojce.

Granie w planie

(GRYFICE) Była to piąta z
rzędu porażka podopiecznych
trenera Artura Kurkiewicza.
Tym bardziej przykra, że ponie-
siona na własnym boisku z nie
najlepiej pysponowanym w nie-
dzielę rywalem.

Przodownik piątej dywizji
Dąb mimo iż swoją postawą roz-
czarował licznie zgromadzoną na
kameralnym obiekcie gryfickie-
go Z.G.K. Publiczność, osiągnął
zamierzony cel, ogrywając

ZADYSZKA SPARTY WCI¥¯ TRWA
„Sparta” Gryfice - D¹b „Dêbno” Lubuskie  - 0:1 (0:1)

Sparta: Wojciech Chomątek – Krzysztof Ścisłowski, Krzystof Wawiór-
ko, Paweł Bogacz, Mariusz Remplewicz, Adam Bogacz, Robert Bartosze-
wicz (63' Mariusz Dąbrowski), Jacek Karczewski, Paweł Rynalski (76'
Marcin Ścisłowski), Jakub Gnat, Przemysław Dąbrowski.

Bramki: Jedyną bramkę meczu zdobył w 38' Paweł Majewski
Trener: Artur Kurkiewicz

Dąb: Robert Czarnak – Piotr Witkowski, Sławomir Stanecki, Artur
Michalski, Rafał Dziadosz, Macin Dziadosz, Patryk Skoczek, Tomasz
Kucyk, Paweł Osowski, (46' Krzysztof Zając, 77' Sebastian Łętowski),
Łukasz Dłubis, Paweł Majewski, (87' Jakub Pulikowski)

Trener: Zenon Burzawa

skromnie 1:0 przeżywającą wy-
rażny kryzys formy miejscową
“Spartę”. Ekipa gości dowodzo-
na z trenerskiej ławki przez Ze-
nona Burzawę, który będąc pił-
karzem „Sokoła” Pniewy w se-
zonie 1993/1994 wywalczył za-
szczytny tytuł „króla strzelców”
polskiej ekstraklasy, roztrzygają-
cy cios zadała gospodarzom w
38'. Prosty błond popełnił defen-
sor miejscowych Paweł Bogacz
a z prezentu skwapliwie skorzy-

stał Paweł Majewski płaskim
uderzeniem z narożnika pola kar-
nego posyłając futbolówkę do
siatki. Rywalizujące teamy w
ciągu 90 minut wypracowały
sobie po kilka okazji na zmianę
rezultatu. Wśród przyjezdnych
klarowne sytuacje zaprzepaścili:
w 45' Łukasz Dłubis przegrywa-
jąc sytuację “sam na sam” z Cho-
mątkiem, w 56' Patryk Skoczek
główkując po żucie rożnym w
słupek, w 65' Rafał Dziadosz z 6
metrów strzelając celnie jednak
zbyt lekko by zaskoczyć dobrze
ustawionego Chomąta i w 76'
Majewski który po bilardowym
zagraniu Rafała Dziadosza prze-
strzelił z 10 merów. Po przeciw-
nej stronie szanse na pokonanie
Roberta Czarnaka zmarnowali:
w 33' Mariusz Remplewicz któ-
rego “bomba” z obrembu pola
karnego przeleciała tuż nad po-
przeczką w 51' ten sam zawod-
nik po zagraniu Jacka Karczew-
skiego kopiąc z bliska obok słup-
ka, w 61' Robert Bartoszewicz z
odległości zaledwie 4 metrów
celując w bramkarza! i w 71'
Jakub Gnat po indywidualnym
popisie i dokładnym zgraniu
Przemysława Dąbrowskiego z
10 metrów strzelając celnie, lecz
mało precyzyjnie. Reasumując –
Sparta miała ogromną szansę na
przerwanie fatalnej passy pora-
żek. Niestety, po raz kolejny stra-
ciła punkty po indywidualnym
błędzie jednego z piłkarzy bloku
obrony a losów stojącego na
żenującym poziomie spotkania,
nie potrafił odwrócić żaden z
graczy linii ofensywnych. Kolej-
nym rywalem gryficzan będzie
trzecia w tabeli V ligi – Vineta w
konfrontacji z którą o podrepe-
rowanie skromnego dorobku
punktowego będzie zapewne
przyjezdnym bardzo, trudno. (J)

I liga – 9 kolejka
Amator – ZEG/Sparta – 4:0
Termex/Zefir – Bajcar/Gryf – 3:1
Lotnik/Mirstal – Ina/Eko Tras – 1:3
Feretti/Sokół – Unia – 2:2
Światowid – PAMET – 1:6
COS/OPO – Zryw – 0:2

1. Zryw Kretomino 9 25 40:8
2. PAMET Świdwin 9 18 31:16
3. Bajcar/Gryf 95 Słupsk 9 14 21:17
4. Unia Białogard 9 13 16:15
5. Amator Kołobrzeg 9 12 20:19
6. Ina/Eko Tras Ińsko 8 12 17:16
7. COS/OPO Wałcz 9 11 14:19
8. Termex/Zefir Wyszewo 8 10 22:22
9. Lotnik/Mirstal Mirosławiec 9 10 14:16
10. Światowid Łobez 9   9 18:30
11. Feretti/Sokół Karlino 9   6 11:24
12. ZEG/Sparta Gryfice 9   6 11:28

II liga – 9 kolejka
Ikar – Rega/Merida 0:1
Wybrzeże – Czarni 3:2
Drawa – Drink/Team 2:9
SCAL/KPPD – Strażak 2:6
Sarmata – Mewa 2:0
Konsorcjum – Olimp 3:3

1. Drimk/Team Szczecin 9 21 31:20
2. Konsorcjum Białogard 9 20 27:12
3. Rega/Merida Trzebiatów 9 19 16:11
4. Mewa Resko 9 16 24:9
5. Ikar Krosino 9 16 25:16
6. Olimp Żlocieniec 9 14 30:20
7. Sarmata Dobra 9 12 19:17
8. Strażak Świeszyno 9 12 31:34
9. Wybrzeże Rewalskie 9 10 23:24
10. Czarni Czarne 9 10 18:22
11. SCAL/KPPD Wierzchowo 9   7 14:36
12. Drawa/Krystan Drawsko 9   0   8:38
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HUMOR TYGODNIA
Lata 80-te, PRL. Przychodzi facet do

sklepu z samochodami i pyta czy może
kupić Skodę 105.

- Tak, proszę bardzo, czerwona, proszę
wpłacić pieniądze, odbiór za 10-lat.

- No dobrze - mówi szczęśliwy klient -
ale za 10 lat rano czy po południu?

- Panie! coś pan, będzie pan czekać 10
lat i nie jest panu obojętne czy rano czy po
południu?

- Nie, dla mnie to ważne. Więc kiedy
mogę odebrać tę Skodę? Rano czy po po-
łudniu?

- A dlaczego jest to dla pana takie ważne?
- Bo rano będą mi zakładać telefon.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 02 października 2006 r.
sygn. akt VIK 485/06 skazał

W³adys³awa Grondzewskiego
ur. 19.02.1975 r. w Trzebiatowie na karę grzywny w wy-
sokości 30 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna staw-
ka dzienna wynosi 20,00 złotych, orzeczono zakaz prowa-
dzenia wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu lądo-
wym na okres 3 lat, a także zarządzono podanie wyroku do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w lokalnym
czasopiśmie, za przestępstwo z art. 178a par. 2 kk polega-
jące na tym, że w dniu 10 czerwca 2006 r. w Brojcach po-
wiatu gryfickiego po ulicy Młyńskiej kierował rowerem
znajdując się w stanie nietrzeźwości 0,38 mg alkoholu na 1
dm sześcienny w wydychanym powietrzu.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 29 września 2006r. roku
Sygn. akt VIK 537/06 skazał

Andrzeja Fr¹ckowiaka
12.06.1976r. w Trzebiatowie na karę 3 (trzech) miesięcy
pozbawienia wolności, orzeczono zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu lądowym na
okres 2 lat, a także zarządzono podanie wyroku do pu-
blicznej wiadomości przez ogłoszenie go w lokalnym cza-
sopiśmie, za przestępstwo z art.244 kk w zb. z art. 178a§
1kk w zw. z art. 11 §2kk polegające na tym że w dniu 18
lipca 2006r. w Trzebiatowie powiatu gryfickiego na ulicy
Półwiejskiej, kierował po drodze publicznej samochodem
osobowym marki Fiat 126p nr rej. ZGY K 643 będąc w
stanie nietrzeźwości tj. 0,59 mg/l i 0,63 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu pomimo zakazu Sadu Rejonowe-
go w Gryficach do prowadzenia takimi pojazdami syng.
akt VIK 844/05 z dnia 30.01.2006r.
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Wyrok WyrokWyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 18 września 2006
r. sygn. akt VIK 609/06 skazał
S³awomira Ogrodowskiego

ur. 26.11.1982 r. w Trzebiatowie na karę 8 (ośmiu)
miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem
wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na
cele społeczne w wymiarze 30 godzin miesięcznie,
orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na
okres 2 lat, orzeczono na rzecz Fundacji Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie świad-
czenie pieniężne w kwocie 50,00 złotych, a także za-
rządzono podanie wyroku do publicznej wiadomo-
ści przez ogłoszenie go w lokalnym czasopiśmie, za
przestępstwo z art. 178a par. 2 kk polegające na trym,
że w dniu 15 sierpnia 2006 r. w Trzebiatowie powiatu
gryfickiego po drodze publicznej kierował rowerem
znajdując się w stanie nietrzeźwości tj. 0,86 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 02 paździer-
nika 2006 r. sygn. akt VIK 578/06 skazał

Krzysztofa Œluza
ur. 09.02.1971 r. w Trzebiatowie na karę
grzywny w wysokości 80 (osiemdziesię-
ciu0 stawek dziennych, przy przyjęciu, że
jedna stawka dzienna wynosi 50,00 zło-
tych, orzeczono zakaz prowadzenia wszel-
kich pojazdów mechanicznych i rowero-
wych w ruchu lądowym na okres 1 roku, za-
rządzono podanie wyroku do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie go w lokal-
nym czasopiśmie, za przestępstwo z art.
178a par. 1 kk polegające na tym, że w dniu
31 lipca 2006 r. w Gryficach na ul. Staro-
grodzkiej kierował samochodem m-ki „Ford
Escort” nr rej. ZLO L 256 znajdując się w
stanie nietrzeźwości sięgającym 0,31 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach z dnia 02 października 2006
r. sygn. akt VIK 514/06 skazał

Kazimierza Troczyñskiego
ur. 20.02.1946 r. w Sulingen na kartę 10 (dziesięciu) miesięcy
ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieod-
płatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze
30 godzin miesięcznie wskazanej przez Zakład Gospodarki
Komunalnej w Gryficach, orzeczono zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu
lądowym na okres 2 lat, orzeczono na rzecz Fundacji Na
Rzecz Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunika-
cyjnych Mielno – Unieście świadczenie pieniężne w kwocie
100,00 złotych, a także zarządzono podanie wyroku do pu-
blicznej wiadomości przez ogłoszenie go w lokalnym czaso-
piśmie, za przestępstwo z art. 178a par. 2 kk polegające na
tym, że w dniu 8 czerwca 2006 r. o godz. 16.10 w Gryficach
na ul. Niechorskiej kierował rowerem będąc w stanie nie-
trzeźwości, posiadając w wydychanym powietrzu alkohol
prowadzący do stężenia w wysokości 0,83 mg/l.

Podejrzane Ÿió³ka
(GRYFICE) 10 października 2006 r. w Gryficach zatrzymano

Adama M., lat 17, mieszkańca Gryfic, przy którym ujawniono 0,5
g marihuany.

Daleko nie odjechali
(TRZEBUSZ) 12 października 2006 r. w Trzebuszu zatrzymano

Daniela S., lat 20, Pawła S., lat 21 i Romana K., lat 32, wszyscy
mieszkańcy powiatu gryfickiego, którzy posiadali samochód marki
VW Passat pochodzący z kradzieży.

Podajrzani
(KARNICE) 15 października 2006 r. w Karnicy zatrzymano

Mariusza D., lat 20 i Marcina K., lat 21, mieszkańców powiatu gry-
fickiego podejrzanych o dokonanie włamania do barokowozu.

NAPROMILOWANI
9 października 2006 r. na trasie

Gryfice – Zaleszczyce zatrzymano
Ewa B., mieszkankę powiatu gryfic-
kiego, która kierowała rowerem pod
wpływem alkoholu – 0,62‰.

9  października 2006 r. na trasie
Gryfice – Zaleszczyce zatrzymano
Kazimierza B., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 2,57‰.

10 października 2006 r. w Mac-
kowiczkach zatrzymano Stanisława
W., mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował rowerem pod wpły-
wem alkoholu – 1,04‰.

12 października 2006 r. w Gry-
ficach zatrzymano Torstena B., oby-
watela Niemiec, który kierował sa-
mochodem osobowym marki Audi
pod wpływem alkoholu – 0,52‰.

14 października 2006 r. w
Trzygłowiu zatrzymano Marka F.,
mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował samochodem osobo-
wym marki VW Golf pod wpływem
alkoholu – 2,38‰.

14 października 2006 r. w
Trzebiatowie zatrzymano Paw-
ła K., mieszkańca powiatu gry-
fickiego, który kierował samo-
chodem osobowym marki VW
golf pod wpływem alkoholu –
0,88‰.

15 października 2006 r. w
Trzebiatowie zatrzymano Miro-
sława W., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował sa-
mochodem osobowym marki Re-
nault pod wpływem alkoholu –
3,06‰.

15 października 2006 r. w Re-
walu zatrzymano Wiolettę K.,
mieszkankę powiatu gryfickiego,
która kierowała samochodem oso-
bowym marki Renault pod wpły-
wem alkoholu – 1,46‰.

15 października 2006 r. w
Gryficach zatrzymano Grzegorza
R., mieszkańca powiatu gryfickie-
go, który kierował samochodem
osobowym marki VW Go9lf pod
wpływem alkoholu – 0,44‰.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06
października 2006 roku Sygn. Akt VIK 603/06
skazał

Wojciecha Czes³awa
WoŸniaka

ur. 05.06.1958r. w Gryficach na karę 6 miesięcy
ograniczenia wolności z obowiązkiem wyko-
nywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na
cele społeczne w wymiarze 30 godzin mie-
sięcznie, orzeczono zakaz prowadzenia wszel-
kich pojazdów mechanicznych i rowerowych w
ruchu lądowym na okres2 lat, zasądzono
świadczenie pieniężne na rzecz Fundacji Na
Rzecz Osób Poszkodowanych w Wypadkach
Komunikacyjnych Mielno-Unieście w kwocie
100,00 złotych, orzeczono zwrot dokumentu
uprawniającego do prowadzenia pojazdu, a
także zarządzono podanie wyroku do publicz-
nej wiadomości przez ogłoszenie go w prasie
lokalnej za przestępstwo z art. 178a § 2kk
polegające na tym że w dniu 18 czerwca 2006r.
o godz. 09.55 w Gryficach na ulicy Błonie kiero-
wał rowerem będąc w stanie nietrzeźwości, po-
siadając w wydychanym powietrzu alkohol pro-
wadzący do stężenia w wysokości 0,83 mg/l.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia
21.09.2006r. sygn. akt VIK 563/06 skazał

W³adys³awa Maczugê
ur. 14.08.1953r. w Trzebiatowie, na karę 7 miesię-
cy ograniczenia wolności z obowiązkiem wyko-
nywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na
cele społeczne w wymiarze 40 godzin miesięcz-
nie, orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych ruchu
lądowym na okres 2 lat, zasądzono od skazanego
świadczenie pieniężne na rzecz Fundacji “DTŚ” w
kwocie 100,00 zł. a także orzeczono podanie
wyroku do publicznej wiadomości przez ogłosze-
nie go w lokalnym czasopiśmie, na poczet orze-
czonej kary ograniczenia wolności zalicza oskar-
żonemu okres rzeczywistego pozbawienia wol-
ności w sprawie w dniach od 27.07.2006r. do dnia
28.07.2006r. przyjmując, że jeden dzień rzeczy-
wistego pozbawienia wolności w sprawie równy
jest dwóm dniom kary ograniczenia wolności za
przestępstwo z art. 178a§2 kk, polegające na tym,
że w dniu 27 czerwca 2006r. w Mrzeżynie na ul.
Letniskowej powiatu gryfickiego po drodze pu-
blicznej kierował rowerem znajdując się stanie
nietrzeźwości sięgającym 0.50 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu.

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06
października 2006 roku Sygn. Akt VIK 549/06
skazał

Henryka Kowalczyka
ur. 16.06.1946r. w Trzebiatowie na karę7 miesięcy
pozbawienia wolności, wykonanie orzeczonej
wobec skazanego kary pozbawienia wolności
warunkowo zawiesza na okres próby 3 lat, orze-
czono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych i rowerowych w ruchu lądo-
wym na okres 4 lat, zasądzono świadczenie pie-
niężne na rzecz Fundacji Na Rzecz Osób Po-
szkodowanych w Wypadkach Komunikacyj-
nych Mielno-Unieście w kwocie 300,00 zło-
tych, a także zarządzono podanie wyroku do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w
prasie lokalnej za przestępstwo z art. 178a §
2kk w zb. Z art. 244 kk w zw. z art. 11 §2kk ,
polegające na tym, że w dniu 23 maja 2006r. w
Trzebiatowie powiatu gryfickiego, kierował po
drodze publicznej rowerem będąc w stanie nie-
trzeźwości tj. 0,76 mg/l alkoholu w wydycha-
nym powietrzu pomimo zakazu Sądu Rejono-
wego w Gryficach sygn. Akt 834/05 z dnia
18.01.2006r. do kierowania pojazdami mecha-
nicznymi i rowerowymi.



Str. 16 OG£OSZENIE WYBORCZE gazeta gryficka 19.10.2006 r.

CMYKCMYK



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


